
TO: 

Michael 
Best Ji 1 ' '--

2024 CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Mi lwaukee, WI 53202 

Via Process Server pursuant to Wis. Stat.§ 801.11(4). 

Michael Best & Friedrich LLP 
Attorneys at Law 

Nicholas J Boerke 
T 414.721 .1 377 

E njboerke@michaelbest.com 

Now comes Claimant, WWB Development II LLC, owner of the property located at 778 (770) 
N. Water Street, M ilwaukee, WI (the "City") and identified in the City's tax records as tax key number 
392-2991-000 (the "Property"), by Claimant's attorneys, Michael Best & Friedrich LLP, and fi les this 
Claim For Excessive Assessment against the City, pursuant to WIS. STAT. § 74.37 and the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

I. Claimant is the owner of the Prope11y, located at 778 (770) N. Water Street, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was taxed at $22.925 per $ 1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was originally set by the City's Assessor at 
$9,223,800. Timely obj ection was filed by Claimant. 

4 . The City's Board of Assessors notified Claimant of its dete1111ination to sustain the 2024 
assessment of the Property. Timely appeal of the Board of Assessors' determination to the City's Board of 
Review was filed by Claimant. 

5. Based on the 2024 assessment of the Property as set by the Board of Assessors, the City 
imposed a net property tax of $211,372.90 on the Property, an additional BID #15 tax of $4,263.12 and an 
additional BID #21 tax of$14,350.46, as detailed on Exhibit A attached hereto and incorporated herein. 

6. The correct assessed value of the Property as of January l , 2024 was no higher than 
$3,000,000 and, as a result, the assessment of the Property as set by the Board of Assessors was excessive 
in at least the amount of $6,223,800. The 2024 assessment of the Property as set by the Board of Assessors 
was further not uniform with the assessments of other properties in the City in violation of the Unifonnity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

7. 
$68,687.96. 

8. 

9. 

The correct tax on the Property for 2024, net of the first dollar credit, is no higher than 

The correct BID # 15 tax on the Property for 2024 is no higher than $1 ,386.56. 

The correct BID #21 tax on the Property for 2024 is no higher than $4,667.42. 

I 0. As a result of the excessive and non-uni form assessment of the Property for 2024, excess 
net property tax in at least the amount of$142,684.94 was imposed by the City on the Prope11y. 
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11. As a result of the excessive and non-unifonn assessment of the Property for 2024, excess 
BID # 15 tax in at least the amount of $2,876.56 and excess BID #21 tax in at least the amount of $9 ,683 .04 
was imposed by the City on the Property. 

The amount of this claim is $155,244.54, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 17th day of January 2025. 

MICHAEL BEST & FRIEDRICH LLP 
- ) c::::___, 
'·~~--------
Nicholas J Boerke 



EXHIBIT A 
2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 
ACCOUNT TYPE REAL ESTATE 

TAX KEY I ACCOUNT NO. 3922991000 BILL# 99601 
LOCATION OF PROPERTY 778 N WATER ST 
LEGAL DESCRIPTION: NEIGHBORHOOD 6460 PLAT PAGE 392/05 
CSM #8910 IN N E 1/4 SEC 29-7-22 & NW 1/4 28-7-22 L 
OT 1 BID #15, #21 

WWB DEVELOPMENT II, LLC 
1401 DISCOVERY PARKWAY, STE 10 
MILWAUKEE. WI 53226 

ci..ss Assossment~and Assmt..,.lmprovements 

SPECIAL MERCANTILE 2.380,900 6,842.900 

Avg. Assm1. Ratio Est. Fair Mkt.·land Est. Fair Mkt,.Jmprovement1 

0.9024 2,638,409 7,583,001 

School taxes reduced bv school levv tax credit 

Total Assessment 

9.223,800 

Tolal ES! .Fair Markel 

10.221,410 

15,921.48 

Spencer Coggs 

CITY TREASURER 
CITY HALL, ROOM 103 

200 EAST WELLS STREET 
MILWAUKEE. WISCONSIN 53202 

TELEPHONE: (414) 286-2240 
TDD: (414) 286-2025 
FAX: (414) 286-3186 

www.m1twaukee.gov/treasurer 

""'-n10'.lptOV'lde•ctlfClt.H~)W~e 
us -.ilh• to uw dorma\iOn from your dleck to ft'll:ke a 
one-.t•M •l~ronic fund 111111sfer ~rom your •~t °' 
to r>n>eost tM ,:>aym(W'll as a chectt lfaflt..C••on 

Detad ol Special A$stssmenis and Other Chat9H 

CNS MISCELLANEOUS 2,408.93 
FIRE PREVENTION INSPECTION 577.67 
BIO #15 MILWAUKEE RIVER WALKS 4.263.12 
BID #21 DOWNTOWN MGNT DIST 14,350.46 

TOTAL 21 .600.18 

Tax Levy 2023 ESL Slalc Aids 2024 Es1. Stale Aids 2023 Net Tax 2024 Nel Tax % Change 

Sewerage D1s1. 13,594.24 12,662.43 
Pubfic Schools 782,4 73,968 734.822.627 67,457.98 81,971 .63 
Tech. College 30,574.893 31,558,078 8,856.32 8,194.42 
CountyGovl. 29,440,017 30,204,588 34,672.88 32,156.01 
City Govt, 277,592.089 282,441.064 83,369.44 76,475.45 
Total 1.120.080,967 1,079,026.357 207.950.86 211 ,459.94 
First Dollar Credit -71.46 -87 .04 
Lo11ery and Gaming Cred11 0.00 0.00 
Net Property Tax 207.879,40 211,372.90 
Special Assessments and Charges 21,600.18 

WARNING· tf the firs• •nStallment paymeol is not ~d by the due date. the instaUment Of)llOn 1s losl The 
toCal tax becomH delincutnl a.nCf is subject \0 interest and penally d'latgts. See ritvtrH side fOt det1Jts. 

TOTAL DUE ~ 232,973.08 

Monthly lns1allmcnt Payment Due. Nel Assessed 
February through July 2025 23,221.52 Value Rate 

Before Cred11s 
Monthly lnstallmenl Payment Due: 
August, September, and October 2025 17,269.66 22.925 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY - Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX BILL FOR YOUR RECORDS. SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMATION. 

.0.854 
+21.515 

-7 .474 
-7.259 
-8,269 
+1.687 

•21.802 
+0.000 
•1 .681 

WHEN PAYING BY MAIL. CAREFULLY TEAR ON PERFORATION AND RETURN eonoM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REAL EST A TE 
LOCATION OF PROPERTY 778 N WATER ST 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 
(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 
PAID UNDER PROTEST 

WWB DEVELOPMENT II, LLC 

TAX KEY I ACCOUNT NO. 3922991000 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 
PO BOX 78776 
MILWAUKEE, WI 53278-8776 

1401 DISCOVERY PARKWAY, STE 10 
MILWAUKEE, WI 53226 

BILL 11 99601 

208202480009960170023297308100041835380 



TO: 

Michael 
Best 

Michael Best & Friedrich LLP 
Attorneys at Law 

Nicholas J Boerke 
T 414.72 1.1377 

E njboerke@michaelbest.com 

2024 CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Via Process Server pursuant to Wis. Stat.§ 801.11(4). 

-0 u, 
/I i; "1 '7" 

1-- 11--- d-

;t 
Now comes Claimant, Broadway Tierra Partners LLC, owner of the property located at 790 N. 

Water Street, Milwaukee, WI (the "City") and identified in the City's tax records as tax key number 392-
2992-000 (the "Property"), by Claimant's attorneys, Michael Best & Friedrich LLP, and files this Claim 
For Excessive Assessment against the City, pursuant to Wis. STAT.§ 74.37 and the Uniformity Clause of 
the Wisconsin Constitution. 

I . Claimant is the owner of the Prope11y, located at 790 N. Water Sh·eet, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024, prope11y in the City was taxed at $22. 925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was originally set by the City's Assessor at 
$90,28 1.600. Timely objection was fil ed by Claimant. 

4. The City's Board of Assessors notified Claimant of its detennination to sustain the 2024 
assessment of the Property. Timely appeal of the Board of Assessors' determination to the City's Board of 
Review was filed by Claimant. 

5. Based on the 2024 assessment of the Property as set by the Board of Assessors, the City 
imposed a net property tax of $2,069,661.06 on the Prope11y, an additional BID #15 tax of $41,726.94 and 
an additional BID #21 tax of$140,460.80, as detailed on Exhibit A attached hereto and incorporated herein. 

6. The correct assessed value of the Prope11y as of January I, 2024 was no higher than 
$79,734,000 and, as a resu lt, the assessment of the Property as set by the Board of Assessors was excessive 
in at least the amount of$ I 0,547,600. The 2024 assessment of the Property as set by the Board of Assessors 
was further not unifonn with the assessments of other properties in the City in violation of the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

7. 
$1,827,814.91. 

8. 

9. 

The correct tax on the Property for 2024, net of the first dollar credit, is no-higher than 

The conect BID #15 tax on the Prope11y for 2024 is no higher than $36,852:00. 

......._, 
<:::::> ,._, ._,., 

The correct BID #21 tax on the Property for 2024 is no higher than $ 124.050. 77. _J 

I 0. As a result of the excessive and non-unifonn assessment of the Property for 2024~ce~s 
net property tax in at least the amount of$24!,846.15 was imposed by the City on the Property. E.. 

790 N. Water Street, Suite 1500 I Milwaukee, WI 53202 I T 414.271.6560 I F 414.277.0656 
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11 . As a result of the excessive and non-uniform assessment of the Property for 2024, excess 
BID # 15 tax in at least the amount of $4,874.94 and excess BID #2 1 tax in at least the amount of$ l 6,4 l 0.03 
was imposed by the City on the Property. 

The amount of this claim is $263,13 1.12, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 17th day of January 2025. 

MICHAEL BEST & FRIEDRICH LLP 

·JZC ·----.-~-··-
Nicholas J Boerke 



EXHIBIT A 
2024 CITY OF Ml

0

LWAUR EE COMBINED PROPERTY TAX BILL 
' 

ACCOUNT TYPE: REAL ESTA TE 
TAX KEY I ACCOUNT NO. 3922992000 BILL# 99602 
LOCATION OF PROPERTY: 790 N WATER ST 
LEGAL DESCRIPTION: NEIGHBORHOOD 6460 PLAT PAGE 392/05 
CSM #8910 IN NE 1/4 SEC 29-7-22 & NW 1/4 28-7-22 L 
OT 2 BID #1 5, #21 

BROADWAY TIERRA PARTNERS LLC 
1401 DISCOVERY PKWY STE 100 
MILWAUKEE, W I 53226 

Class Assessment-Land Assmt. 0 lmprovemenls 

SPECIAL MERCANTILE 2,682,400 87,599,200 

AVI}. Assm1. Ra1Jo Es!. Fair Mkt.-1.<in<J Est Fair Mkl.·lmprovements 

0.9024 2.972,518 97.073.582 

School laxes reduced by school levy tax credit 

Total Assessmen1 

90,281,600 

Total Est .Fair Market 

10-0.046, 100 

155.837.78 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL. ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE. WISCONSIN 53202 
TELEPHONE: (414) 286-2240 

TOO: (414) 286-2025 
FAX: (414)286-3186 

wNw.m1lwaukee.g.Qy/1reasurer 
When y0u p<ovtde a check as payment you avth<W'tze 
vs eitho1 10 use irlform;)tton (tom your check 10 make a 
on•·lime e'9cttonic fv.nd 11ansfer rrorn )'Out aocoont. or 
10 l'.>!oeeu IJ'le P•vmeot as a eheck transac11on. 

Oe1ail of Special Assessmerlts aod Other Charges 

ONS MISCELLANEOUS 3.421 .89 
FIRE PREVENTION INSPECTION 577.67 
BIO #15 MILWAUKEE RIVER WALKS 41,726.94 
BID #21 DOWNTOWN MGNT DIST 140.460.80 

TOTAL 186.187.30 

Tax Levy 2023 Est. State Aids 2024 Est. State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax % Change 

Sewerage Dist. 123,120.56 123,938.58 
Public Schools 782,473.968 734,822,627 610,954.70 802,329.87 
Tech. College 30.574,893 31 ,558,078 80,210.08 80,206 .17 
County Govt. 29,440,017 30,204,588 314,025.97 314.739.71 
City Govt. 277 .592.089 282.441,064 755,061 .86 748,533.77 
Total 1,120.080.967 1.079,026,357 1,883,373.17 2.069.748 .10 
First Dollar Credit -71.46 ·87.04 
Lottery and Gaming Credil 0.00 0.00 
Net Property Tax 1,883,301.71 2,069.661 .06 
Special Assessments and Charges 186.187.30 

Monlhly Installment Payment Due: 
August. September. and October 2025 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY -Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX BILL FOR YOUR RECORDS. SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMATION. 

•0.664 
+31.324 

--0.005 
•0.227 
--0.865 
•9.896 

•21.802 
•0.000 
•9.895 

WHEN PAYING BY MAil CAREFUll Y TEAR ON PERFORATION AND RETURN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REAL ESTATE TAX KEY I ACCOUNT NO. 3922992000 BILL# 99602 
LOCATION OF PROPERTY: 790 N WATER ST 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 
(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 
PAID UNDER PROTEST 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 
PO BOX 78776 
MILWAUKEE, WI 53278-8776 

BROADWAY TIERRA PARTNERS LLC 
1401 DISCOVERY PKWY STE 100 
MILWAUKEE , W I 53226 

~~L~:~~~~~ ~~~1/2025 2,255,848.36 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 01/31/2025 407,037.53 



.,~ Stafford Rosen ~~~~LLP 

January 7, 2025 

Jim Owczarski, Milwaukee City Clerk 
City Hall 
200 E. Wells Street 
Room 2005 
Milwaukee, WJ 53202 

Carly Gcrads 

1200 North Mayfair Road 
Suite 430 
Mi lwaukee, WI 5322b-3282 
C"Gerads@stalTordlaw.com 
41 4.982.288 1 

SLH LEGAL SERVICES , LLC 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

Re: 138 E. Becher Street, Milwaukee, WI 53207; Tax key 467-0103-100 

Dear Mr. Owczarski, 

Now comes Claimant, B & E 53207 Corporation ("B & E" or "Claimant"), by and through its 
undersigned counsel, and files this Claim for excessive assessment against the City of Milwaukee, 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37(2). You are hereby directed to serve any notice of allowance 
disallowance on the undersigned agent of the Claimant. 

Claimant owns the property located at 133 E. Becher Street, Milwaukee, WI 53207 with tax key 
number 467-0103-100 (the "Property"). The Property was assessed at $479, 100 in 2020 and 2021. 
In 2022, the assessment skyrocketed to $1,916,600--almost a 400% increase in one year. ~a 
result of appealing the assessment, the new assessment for the Property in 2023 w.as serat _ 
$1,533,300. Mr. Read, believing the assessment for the year 2023 was still far too hig~appekted -
the Board of Assessor's determination. The Board of Review denied the appeal by l;tter d¥ ed ~ 
April 11, 2024. The City imposed tax on the Property in the amount of $4 3 ,283 .27. · co ;== 

::;.. 

Claimant timely paid the property taxes, pursuant to Wis. Stat. § 74.37( 4)(b) and has objected to '.::-
the assessment under Wis. Stat. § 70.47, but was denied, as discussed above. - :. 

Cl 
.s:--

The fair market value of the Property for 2023 is no higher than $450,000, as discussed at the April 
9, 2024 meeting, and supported by an appraisal obtained by B&E. Therefore, based on the relevant 
tax rate, the coITect amount of tax on the Property should be less than $12,500. 

The City's assessment of the Property, as set by the Board of Assessors, was excessive and, upon 
information and belief, violated Article VIII, Section l of the Wisconsin Constitution. As a result, 

Mstd"°1'1 Office 

222 W~1 Wa>hiiigton A\~I<' 
P.O. Box 1784 
M:idison. WrscOJi>'in 
5J70J-1784 

608.256.0226 
888.655.·17.52 
F~~ 608159.ln(X) 
u.··w\\' .st.affi1rdiaw.oom I 

Milwaukee Office 

1200 Nonh Mayfair Road 
S1titc•t;O 
Milw;iukee. '\\TISl.'Q<t:lln 

5>216.)282 

414,982.2350 
888.655.415.2 
F~'< 4l4.982.2tl:S<> 
\\'\\W.stllffordl:tw.com 

_,,. 
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the property tax imposed on the Property was excessive in at least the amount of $31,000 and 
Claimant is entitled to a refund in at least that amount, plus statutory interest. 

Best regards, 

STAFFORD ROSENBAUM LLP 

~~ 
Car1y Gerads 
Agent for Claimant 



CLAIM FOR UNLAWFUL ASSESSMENT l1J15 
• r 

I {. 

/ 
Mr. Jim Owczarski ~ J\ 
Clerk, City of Milwaukee /1.. ~g ~jl ' 
200 E. Wells Street (;\ "J / 
Room 205 jJU rJl 1) 
Milwaukee, Wisconsin 53202 •1 J 1 '/J( 

Pursuant to Wis. Stat. § 74.35, 331/ Water St Owner, LLC (the "Claimant"), whose 
address is 444 W. Lake Street, Suite 2400, Chicago, IL 60606, through its undersigned counsel 
and agent Foley & Lardner LLP, hereby files a 2024 claim for unlawful assessment regarding the 
property located in the City of Milwaukee ("City") at 333 N. Water Street, Parcel No. 
3920944212 (the "Subject Property"). 

l. For the year 2024, the City assessed the Subject Property at a total assessed value 
of $105,000,000, comprising a "building value" of $99,000,000 and a land value $6,000,000 (the 
"2024 Assessment"). 

2. The Subject Property is a newly constructed high-end rental apartment building. 
As of January 1, 2024 the property was still under construction and not complete. 

3. Upon information and belief, the 2024 Assessment unlawfully valued the property 
based on its expected full completion rather than its actual status as of January 1, 2024, as 
required by Wisconsin law. See Wis. Stat. § 70. l 0 ("The assessor shall assess all taxable 
property as of the close of January l of each year."). 

4. By including anticipated completed improvements that were not yet finished as of 
January I , 2024, the 2024 Assessment violated the requirements of Wis. Stat.§ 74.33(l)(b). 

5. Alternatively, the Claimant did not receive a Notice of Changed Assessment as 
required by Wis. Stat. § 70.365, or the City delivered the 2024 Notice to an incorrect address. 
Wisconsin law mandates the City to notify the Claimant of the assessment "if the address of the 
person is known to the assessor." See Wis. Stat. § 70.365. The City's failure to send the Notice 
to the proper address is not merely a technical deficiency; it constitutes a substantive error. A 
notice that does not comply with the statutory requirements of § 70.365 allows a taxpayer to file 
a claim for excessive assessment without first exhausting board of review procedures. See Reese 
v. City of Pewaukee, 2002 WI App 67, ~ 7, 252 Wis. 2d 363, 642 N.W.2d 596 (excusing the 
board of review requirement where the City sent the notice of assessment to an old address); 
Fontana v. Fontana-On-Geneva Lake, 69 Wis. 2d 736, 743, 233 N.W.2d 349 (1974) 
(municipality's failure to give notice of reassessment "as provided in sec. 70.365" waives 
requirement that taxpayer exhaust board of review procedures as a prerequisite to commencing 
an action under§ 74.37). 

6. Based on the 2024 Assessment, property taxes totaling $2,439,530.39 were 
imposed on the Subject Property. This amount includes a "BID #2 Historic Third Ward" charge 
of $31,491.19. 

7. Wisconsin law prohibits the imposition of BID special assessment charges on 
properties "used exclusively for residential purposes." While the Subject Property contains a 

4900-2226-3057 .1 



small portion of ground-floor space intended for retail development, the retail space remains 
vacant. As a result, the Subject Property is being operating solely for residential use. Therefore, 
it was improper to assess the BID change on the 2024 tax bill. 

8. The actual fair market value of the Subject Property as of January 1, 2024 did not 
exceed $69,750,000. 

9. The unlawful assessment of the Subject Property has resulted in the imposition of 
excessive truces in the amount of at least $808,100, in addition to the unlawful $31,491.19 BID 
special assessment charge. 

10. Claimant has satisfied all conditions precedent to filing this claim. 

11. Claimant hereby requests a refund of 2024 taxes in the amount of at least 
$839,591.1 9, plus statutory interest. 

12. The undersigned is authorized to file this Claim on claimant's behalf~ see attached 
authorization. 

Dated this 21st day of January, 2025. 

FOLEY & LARDNER LLP 

By __,,f-=::::;;_'""'__,' ~-'-------
Eric J. Hatchell 

Claimant's Authorized Agent 

2 
4900-2226-3057.1 



Docusign Envelope ID: B59D6413-363B-4221-ADEE-32A4978B64EF 

Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for the agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Company/property owner name Taxation district Qrown 0 Village lgj City County 

(Checkont) 

333 N Water St Owner, LLC Enter municipality .... Milwaukee Milwaukee 
Malling address Street address of property 

444 W. Lake Street, Suite 2400 333 N. Water Street 
City State I Zip 

City I State Zip 

Chicago IL 60606 Milwaukee WI 53202 
Parcel number Phone Email Fax 

3920944212 ( ) - Contact Agent ( ) -
Section 2: Authorized Agent Information 
Name/title Company name 

Eric J. Hatchell / Foley & Lardner LLP Foley & Lardner LLP 
Malllng address Phone 

150 E. Gilman Street, Suite 5000 ( 608) 258 - 4270 
I Fax 

( 608 ) 258 - 4258 
City I State I Zip 
Madison WI 

Section 3: Agent Authorization 

Agent Authorized for: (check all that apply) 

0 Manufacturing property assessment appeals (BOA) 

0 Access to manufacturing assessment system (MAS) 

0 Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

[&! Municipal Board of Review 

~Other All Property Tax Related Issues 

Authorization expires: --------­
(mm-dd ·yyyy) 

Email 

53703 ehatchell@foley.com 

Enter Tax Years of Authorization 

Until Revoked in Writing 

Until Revoked in Writing 

(unless rescinded in writing prior to expiration) 

Send notices and other written communications to: (check one or both) lzi Authorized Agent ~ Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 

The assessor's office may divulge any information it may have on file concerning this property 

My agent has the authorit y and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I will provide all information I have that will assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

Signing this document does not relieve me of personal responsibility for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

Section 5: Owner Grants Authorization 

Sign Here "4-4499l~IA23946:1-------------------------""T"'.--:---:---:----------l 
Company or title Date (mm-dd-yyyy) 

333 N Water St Owner, LLC 

PA-lOS(R.3·18) Wisconsin Oepanment of Revenue 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT ~ , ~ ;. 
1 

\ iUL. .,A "3 f-', 3: '~ I 

Milwaukee, Wisconsin 53202 

Pursuant to Wis. Stat. 
(collectively the "Claimant"), whose address is 138 Buntrock Ave., Thiensville, Wisconsin 
53092, through its undersigned counsel and authorized agent Foley & Lardner LLP, hereby files 
a 2024 claim for excessive assessment regarding the property located in the City of Milwaukee 
("City") at 5655 S. 271

h Street, Parcel No. 6680060110 (the "Subject Property"). 

1. For the year 2024, the City assessed the Subject Property at a total assessed value 
of $5,667 ,500 (the "2024 Assessment"). 

2. 
1, 2024. 

The 2024 Assessment exceeds the fair market value of the property as of January 

3. Claimant timely filed an objection with the City's Assessor's Office to challenge 
the 2024 Assessment. The Board of Assessors upheld the $5,667,500 assessment. 

4. Claimant timely requested a Board of Review hearing. In response to Claimant's 
request for a Board of Review hearing, the Board scheduled a hearing for August 20, 2024, to 
consider the objection. However, Claimant's authorized agent was unavailable on that date and 
requested that the Board provide an alternative hearing date. To formalize the request, 
Claimant's authorized agent completed and submitted a Postponement & Rescheduling Request 
Form. 

5. On August 5, 2024, at 1:05 p.m., Claimant's authorized agent received an email 
from "BoardReview@milwaukee.gov," which upon information and belief, Claimant 
understands is the official email address for the City of Milwaukee Board of Review, 
acknowledging receipt of the Postponement & Rescheduling Request Form. The email also 
stated that "your need [sic] hearing date is Oct 3, 2024." 

6. Claimant's authorized agent immediately responded to the notification of the 
rescheduled October 3, 2024 hearing date by saying "Thank you." By saying "Thank you," 
Claimant's authorized agent believed he was confirming the new hearing date. 

7. On August 6, 2024, the Board of Review sent an additional letter to Claimant's 
authorized agent confirming that the new Board of Review hearing date would occur on October 
3, 2024 at 9:00 a.m., City Hall Room 301-A. The letter additionally stated: "If you wish to 
proceed with your appeal before the Board, you must confirm participation in the scheduled 
hearing at least 10 business days in advance by contacting the Clerk, Board of Review, either by 
email at BoardReview@milwaukee.gov or by telephone at (414) 286-3742. PLEASE CONFIRM 
ON OR BEFORE September 19, 2024." 

4933-8600-7058.1 



8. Claimant's authorized agent believed he had confirmed participation at the 
hearing by replying "Thank you" the day prior via email with the BoardReview@milwaukee.gov 
email address. 

9. On October 3, 2024, Claimant's authorized agent appeared at City Hall for the 
scheduled Board of Review hearing. However, upon arrival, the agent was informed that no 
hearing had been scheduled for Claimant's objection because the hearing was never 
"confirmed," as required by the Board of Review's rules. 

10. Confused as to why no hearing had been scheduled, Claimant's authorized agent 
communicated further with the Clerk of the Board of Review. The Clerk explained that she had 
not interpreted the "Thank you" email response acknowledging the notification of the new 
hearing date as confirmation. 

11. On October 14, 2024, the Clerk consulted with the Board of Review's chair, 
Debra Kraft, regarding the misunderstanding surrounding the scheduling of a hearing to consider 
Claimant's objection. Ms. Kraft suggested that Claimant resubmit a Postponement and 
Rescheduling Request Form and include an explanation of the circwnstances surrounding the 
misunderstood confirmation. The Clerk re-sent the form to the Claimant's agent, who completed 
and returned it that same day. 

12. On October 22, 2024, the Board of Review considered Claimant's request to 
postpone and reschedule the October 3, 2024 hearing. The Board determined that Claimant had 
not demonstrated "extraordinary circumstances that would constitute good cause" and, therefore, 
denied the request. By denying Claimant a Board of Review hearing, the Board effectively 
eliminated Claimants' ability to challenge the City's 2024 assessment of its property, which 
Claimant believes is excessive. 

13. Claimant has filed a Complaint for Certiorari Review in the Milwaukee County 
Circuit Court against the City of Milwaukee's Board of Review, challenging the Board's denial 
of Claimant's right to a hearing. See Case No. 2025-CV-546. 

14. Claimant additionally files this claim for excessive assessment against the City 
under Wis. Stat. § 74.37(2). Claimant has satisfied the requirements to bring a claim for 
excessive assessment, having met all "procedures for objecting to assessments under s. 70.47." 
See Wis. Stat. § 74.37(4)(a). Although the Board denied Claimant a hearing, Claimant timely 
filed an objection, requested a hearing, and fulfilled all other requirements for objecting to an 
assessment set forth in Wis. Stat.§ 70.47. 

15. Based on the 2024 Assessment, property taxes totaling $131,920.73 were imposed 
on the Subject Property. 

16. The actual fair market value of the Subject Property a~ of January 1, 2024 did not 
exceed $4,647,400. 

17. The unlawful assessment of the Subject Property has resulted in the imposition of 
excessive taxes in the amount of at least $23,385.43. 

18. Claimant has satisfied all conditions precedent to filing this claim. 

2 
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19. Claimant hereby requests a refund of 2024 taxes in the amount of at least 
$23,385.43, plus statutory interest. 

Dated this 22nd day of January, 2025. 

FOLEY & LARDNER LLP 

Eric J. Hatchell 

Counsel and Agent for the Claimant 

3 
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DENTONS . 

January 31 , 2025 

By Hand Delivery 

Mr. Jim Owczarski 
Clerk, City of Milwaukee 
City Hall 
200 E. Wells Street 
Room 205 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

Re: 

Dean M. Victor 

dean.victor@dentons.com 
D +1 312-876-8233 A r<. EI 

-~1T Y OF M\LWAU . 

1015 Ji\N 3 l A \Q: ~S 

CITY CLER!\'S OFFICE 

Address: 615 E. Corcoran Avenue 
Tax Key: 4290492000 

Dear Clerk Owczarski: 

Dentons US LLP 
233 South Wacker Drive 

Suite 5900 
Chicago, IL 60606-6361 

United States 

dentons.com 

N~me: ________ ~ 

O;ite: __ / __ / _ _ 

Time: - -- : ___ AM I PM 

Pursuant to Wis. Stat.§ 74.37, IVP MMD, LLC (the "claimant"), whose address is P.O. Box 
3666, Oak Brook, Illinois 60523, hereby files a 2024 claim for excessive assessment regarding the property 
located in the City of Milwaukee ("City") at 615 E. Corcoran Avenue, Tax Key No. 4290492000 ("Subject 
Property"). 

1. For the year 2024, the City assessed the Subject Property at $3,724,200 for land and 
$26,275,800 for improvements, for a total assessment of $30,000,000. 

2. The 2024 assessment exceeds the fair market value of the Subject Property. 

3. The City did not deliver a 2024 Notice of Assessment to the claimant as required by 
Wisconsin law. Rather, the City sent a Notice of AsseS"sment to a previous address, although the City had 
received written notification of the claimant's new address. Wisconsin law required the City of Milwaukee 
to notify the claimant of the assessment "if the address of the person is known to the assessor." See Wis. 
Stat. § 70.365. The City's failure to send the Notice to the proper address is not merely a technical 
deficiency that can be overlooked. A notice that does not comply with the statutory requirements of 
§ 70.365 allows a taxpayer to file a claim for excessive assessment without first exhausting board of review 
procedures. See Reese v. City of Pewaukee, 2002 WI App 67, ~ 7, 252 Wis. 2d 363, 642 N.W.2d 596 
(excusing the board of review requirement where the City sent the notice of assessment to an old address); 
Fontana v. Fontana-On-Geneva Lake, 69 Wis. 2d 736, 743, 233 N.W.2d 349 (1974) (municipality's failure 
to give notice of reassessment "as provided in sec. 70.365" waives requirement that taxpayer exhaust board 
of review procedures as a prerequisite to commencing an action under§ 74.37). 

4. The actual fair market value of the Subject Property as of January 1, 2024 was no greater 
than $23,671 , 141 before applying the average assessment ratio of .9024. 

Puyat Jacinto & Santos .. Link Legal .. Zaanounl Law Firm & Associates .,. LuatViet .. For more Information on the firms that have come 
together to form Oentons, go to dentons.com/legacyfirms 

US_ACTIVE\129246802\V-1 



DENTONS Jim Owczarski 
January 31, 2025 
Page 2 

den tons.com 

5. The excessive assessment of the Subject Property has resulted in the imposition of 
excessive taxes in the amount of at least $198,057. 

6. Claimant has satisfied all conditions precedent to filing this claim. 

7. Claimant hereby requests a refund of 2024 taxes in the amount of at least $198,057, plus 
statutory interest. 

8. The undersigned is authorized to file this Claim on claimant's behalf; see attached 
authorization. 

Dated this 31st day of January, 2024. 

DENTONS US LLP 

l>~ 
Claimant's Authorized Agent 

DV: 

US_ACTIVE\1 29246802\V-1 



Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for t he agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Company/property owner name Taxallon district D rown D Village ~City 

(CheckoM) 

IVP MMD, LLC 
Mailing address 

P.O. Box 3666 
City Stale I Lip 
Oak Brook IL 
Parcel number Phone 

4290492000 ( ) 

Section 2: Authorized Agent Information 
Name/title 

Dean M. Victor 
Malling address 

233 S. Wacker Drive, Suite 5900 
City I Sme I Zip 
Chicago IL 

Section 3 : Agent Authorization 

Agent Autllorlzed for: (check all that apply) 

0 Manufacturing property assessment appeals (BOA) 

0 Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

0 Municipal Board of Review 

lg] Other Wis. Stat. Section 74.37 

Authorization expires: __ 0_,..1 _-_3_1,...,--_2_0..,.2_6 __ 
(mm - dd • yyyy) 

Enter munlclpallty _. Milwaukee 
Street address of property 

615 E. Corcoran Avenue 
City I State 

60523 Milwaukee WI 
Email 

-

Company na me 

Dentons US LLP 
Pllone I ;a· ( ) -
Ema II 

60606 dean.victor@dentons.com 

Enter Tax Years of Autllorlzatlon 

2024 

(unless rescinded ln writing prior to expiration) 

Send notices and other written communications to: (check one or both} [81 Authorized Agent (81 Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 

The assessor's office may divulge any Information It may have on file concerning this property 

My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

) 

County 

Milwaukee 

Zip 

Fax 

( ) 

-

I will provide all information I have that w ill assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

El 

-

Signing this document does not rel ieve me of personal responsibility for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

Section 5: Owner Grants Authorization 
Owner name (p/~ast print) 

IVP MMD, LLC 

Owner ..._ 

SignHere r~~_:,,L-....:....;...:...:..;:.__.;:::,__~--~-----~---~-------.-----------------1 
Date (mm-dd·yyyyJ 

EVP I Authorized Signatory 1 - 30 - 2025 

PA· IOS (It 11·2.l) Wlsccnsln Ot p1rtmtnl of Revenue 



ROGAHN JONES 
_: n y OF HILWAUKr:. 

ZOZS JAN 3 I A IQ: 4 'l 

CITY CLERK'S OFFICE 

January 30, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Mr. Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

RE: Tax Parcel No. 3921333111 

Dear Clerk: 

tbooth@Rogahn,Jt PS com 
Direct line· 262.527 1263 

Name: --------0 ate: I I 
Time:==-~A_Mi PM 

Now comes Claimant, 330 Kilbourn WI Realty LP, f/k/a Plaza East Inc, owner of parcel 

3921333111 (referred to as the "Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's 

attorneys and agents, Rogahn Jones LLC (Agent Authorization filed concurrently herewith), and 

files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant 

to Wis. Stat. Section 74.37. Should this claim be disallowed, you are hereby directed to serve 

any such notice of disallowance on the undersigned agent of the Claimant. 

1. This Claim is brought under Wis. Stat. Section 74.37(2)(a), for a refund of excessive 
real estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory 
interest, with respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is 
authorized to bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal corporation 
under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

Rogdrn Jones LLC N16W23233 Slone Ridge Drive, S111te 270, W ukesha, WI 53188 
www.rogahnjones.com 262.347.4444 



Mr. Jim Owczarski 
January 30, 2025 
Page 2 

4. The Property is located at 330 E. Wells Street within the City. 

5. The Property ' s Tax Parcel No. is 3921333111 as identified in the City's records. 

6. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
assessed property value in the City to its fair market value was 0.902353516 as of 
January 1, 2024. 

7. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.93 per 
$1 ,000.00 of the assessed value for property. 

8. For 2024, the City' s assessor set the assessment of the Property at $10,672,900.00. 

9. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely objection 
with the City ' s Board of Review pursuant to Wis. Stat. Section 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. Section 70.47, except Wis. Stat. 
Section 70.47(13). 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $261 ,768.14. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$8,495,200. 

13. Based on the aggregate ratio of 0.902353516, the correct assessment of the Property 
for 2024 is no higher than $7,665,673.59. 

14. Based on the tax rate of $22.93 per $1 ,000.00 of assessed value, the correct amount of 
property tax on the Property for 2024 should be no higher than $175,773.89. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City ' s Assessor was excessive and, 
upon information and belief, violated Article Ylll, Section 1 (known as the 
"Uniformity Clause") of the Wisconsin Constitution. As a result, the property tax 
imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of $85,994.25. 

16. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $85,994.25, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 



Mr. Jim Owczarski 
January 30, 2025 
Page 3 

17. The amount of this claim is $85,994.25, plus interest thereon. 

Dated at Waukesha, Wisconsin, this 30th day of January 2025. 

J. Booth 
Ag nt for Claimant 
Main Office: (262) 347-4444 
Direct Dial: (262) 527-1163 
tbooth@rogahnjones.com 



Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for the agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Settlon 1: Property Owne.r and Property lnformati~!'·--~---------=,...----=,...----------. 
Company/property owner name Taxation district O Town D Village ~ City County 

{Check one) 

330 Kil~l)Urn WI Realty LP, f('!51_.~ Plaza East Inc 
Mailing address 

1 World Trade Center Unit 83G 
City State Zip 

New York 10007 
Parcel number 

3921333111 

Enter municipality --· Milwaukee 
! sireet adci;-e·,, oi property 

I 330 E. Wells Street 
Coty 

Milwaukee 
Email 

State 

WI 

Milwaukee 

Zip 

53202 

·-----·-----·----------' 
Section 2: Authorized Agent Information 
Name/title 

Terry Booth/Colleen Jones/Rod Rogahn 
Mailing address 

N 1 ~W232~~ S.t?ne Ridge Drive, Suite 270 
City 

Waukesha 

Section 3: Agent Authorization 

State 

WI 

Agent Authorized for: (check all that apply) 

~ Manufacturing property assessment appeals (BOA) 

D Access to manufacturing assessment system (MAS) 

~ Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

~ Municipal Board of Review 

~ Other Claim for excessive assessment 

Authorization expires: 
(mm · dd -yyyyJ 

53188 

I Company name 

. Rogahn Jones LLC 
i Phone 

( 262 ) 527 - 1163 
Email 

tboothc@rogahnjones.com 

Enter Tax Years of Authorization 

2024 

2024 

2024 

2024 

(unless rescinded in writing prior to expi ration) 

Fa< 

Send notices and other written communications to: (check one or both) ~ Authorized Agent 0 Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 

The assessor's office may divulge any information it may have on file concerning this property 

My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I will provide all information I have that will assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

Signing this document does not relieve me of personal responsibility for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

-------- ----------·---·-·--·--·- ----' 
Section 5: Owner Grants Authorization 

Owner 
Sign Here .. 

I Date (mm·dd·yyyy) 

_____ 3_3_0_ Kilbourn WI Realty ~~.~ .. flkla Pl~_ . .§..a_s_t_ln_c ___ ._ .. _._ ·-··-·-··-··-······-······--'---__ _ 

PA• iOS if! J· l8} 



Agent Authorization 
for Property Assessment Appea ls 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for the agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authori ty. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Company/property owne~ ........ T.xat«>ll disttict O Town O Village ~ City ' County 

(Chee~ o•>e/ 

330 Kilbo~rn WI Realty LP -----Mailing address 

1 World Trade Center Unit 83G 
City 

New York 
Parcel number 

392133311 & 39304021 00 

1 Sia:e ' z,p 
NY 10007 

1 ;~~
1

~)985 - 5170 

Section 2: Authorized Agent Information 

Enter municipality - Milwaukee 

l
-St1eet add1ess of property 

330 E Well_: St & 330 ~ Kilbm~_rn Ave 
City State 

Milwaukee WI 
Ematl 

bi ll@mwpt.com 

Name I title Company name 

William McVeigh 
Marling address 

Midwest Property Tax 
Phone I Fax 

Milwaukee 

53202 
Fa-;, 

(614} 985 - 5170 

8598 COTIER ST 
City 

( 614) 985 - 5170 (614 } 985 - 5175 
State I Zip Email 

Lewis Center OH 43035 bill@mwpt.com 

Section 3: Agent Authorization 

Agent Authorized for: (check of/ that apply/ 

0 Manufacturing property assessment appeals {BOA) 

0 Access to manufacturing assessment system (MAS) 

0 Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

~ Municipal Board of Review 

~ Other Meet w/As_s.~._s_so_r __ 

Enter Tax Years of Authorization 

2022 & Foward 

2022 & Forward 

Authorization expi res: 12-31 -2028 
(mm -dd · YYY'I) 

(unless resc inded in writing prior to expiration) 

Send notices and other written communications to: (check one or both) l&J Authorized Agen t [8J Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 
The assessor's office may divulge any information it may have on file concerning this property 

My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I will provide all information I have that wi ll assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

Signing t his document does not relieve me of personal responsibi lity for t imely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failu re to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certi fy that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

Section 5: Owner Grants Authorization 
Owner name (please print} 

Robyn Pinson 
Own~r \tgnut•HI!.. _ .. 

ti,.i-<,,,,J l,L, ~. '.~->" Owner 
Sign Here ~ 

Company or titj~ 

-··--------···~uth_Qr...i.:z:~d Signatory ----·--·-·- -----

PA·IQ5(R 3-!81 



ROGAHN 

zoz5 JAN 3 I A IQ: ~r8 otn@Rogcf1rik:nes.com 

C 
C ')V ·c or-FIJ.Ji.rect line: 262 527.1163 

CITY !.. 1... i\f\ '"' r l~t 

January 30, 2025 
Name: _______ _ 
Date: __ I __ _ _ 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

' 
SERVED BY PROCESS SERVER 

Mr. Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

RE: Tax Parcel No. 3930402100 

Dear Clerk: 

Time: __ : __ AM I PM 

Now comes Claimant, 330 Kilbourn WI Realty LP, f/k/a Plaza East Inc, owner of parcel 

3930402100 (referred to as the "Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant>s 

attorneys and agents, Rogahn Jones LLC (Agent Authorization fi led concurrently herewith), and 

fi les this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant 

to Wis. Stat. Section 74.37. Should this claim be disallowed, you are hereby directed to serve 

any such notice of disallowance on the undersigned agent of the Claimant. 

1. This Claim is brought under Wis. Stat. Section 74.37(2)(a), for a refund of excessive 
real estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory 
interest, with respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is 
authorized to bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal corporation 
under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

Rogdbn Jones LLC Nl6W23233 Stone Ridge Onve, Suite 270, W~ukcshu, WI 53 1 88 

www rogahnjones.com 262.347 4L144 
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4. The Property is located at 330 E. Kilbourn Avenue within the City. 

5. The Property ' s Tax Parcel No. is 3930402100 as identified in the City's records. 

6. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
assessed property value in the City to its fair market value was 0.902353516 as of 
January 1, 2024. 

7. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.93 per 
$1 ,000.00 of the assessed value for property. 

8. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $51,701,100.00. 

9. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely objection 
with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. Section 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. Section 70.47, except Wis. Stat. 
Section 70.47(13). 

l 0. The City imposed tax on the Property in the amount of $1 ,270,080.48. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$40,969,000.00. 

13. Based on the aggregate ratio of0.902353516, the correct assessment of the Property 
for 2024 is no higher than $36,968,521.30. 

14. Based on the tax rate of$22.93 per $1 ,000.00 of assessed value, the correct amount of 
property tax on the Property for 2024 should be no higher than $847,688.19. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City 's Assessor was excessive and, 
upon information and belief, violated Article VIII, Section 1 (known as the 
"Uniformity Clause") of the Wisconsin Constitution. As a result, the property tax 
imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$422,392.29. 

16. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $422,392.29, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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17. The amount of this claim is $422,392.29, plus interest thereon. 

Dated at Waukesha, Wisconsin, this 30lh day of January 2025. 

gent for Claimant 
ain Office: (262) 347-4444 

Direct Dial: (262) 527-1 163 
tbooth@rogahnjones.com 



Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior writ ten authorization 
for the agent to represen t the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Sec:tion 1: Property Owner and Property Information 
Taxat1-0n district O Town O Village C8:) City County 
(Check one! 

Company/property owner name 

330 Kilbourn WI Realty LP, f/k.Ja Plaza East Inc Entermunicipality - · Milwaukee Milwaukee 

Mailing add re" 

1 World Trade Center Unit 83G 
City State Z•p 

I New York NY 

l;;;'~;~~_OO Phone 

Section 2: Authorized Agent Information 
Ncu~/til'e 

Terry Booth/Colleen Jones/Rod Rogahn 
Mailing address 

N16W23233 Stone Ridge Drive, Suite 270 
~ - ~~- ~ 

Waukesha WI 

Section 3: Agent Authorization 

Agent Authorized for: (check all thar apply) 

18] Manufacturing property assessment appeals (BOA) 

0 Access to manufacturing assessment system (MAS) 

18] Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

~ Municipal Board of Review 

~ Other Claim for excessive assessment 

Authorization expires: 
(mm • dd - yyyy) 

10007 

53188 

Street address of property 

330 E. Kilbourn Avenue 
City 

I Milwaukee 
jEmail 

I 
Company name 

. Rogahn Jones LLC 

I 
Phone 

(262) 527 - 116~ 
I Email 

, tbooth ahn'ones.com 

Enter Tax Years of Authorization 

2024 

2024 

2024 

2024 

(unless rescinded in writing prior to expiration) 

Slate 

WI 

Fax 

Send notices and other written communications to: (cheC'k one or both) ~ Authorized Agent 0 Property Owner 

Sec:tlon 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 

The assessor's office may divulge any information it may have on file concerning this property 

• My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

ltP 

53202 
Fa< 

I will provide all information I have that will assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

Signing this document does not relieve me of personal responsibil ity for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

Owner 
SignHere ~ 

PA !OS !f\ l · ' 8) 

330 Kilbourn WI Realty LP, f/k/a Plaza East Inc. ·-- - ··-·--·-""···--···- ·-···----

Date (mm-dd·yyyyJ 

t - 3o -~~----· 



Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for the agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Company/property owner name Taxation dlsttlct D rown D Village ~ City I County 

(ChecJ:.one/ 

330 Kilbourn WI Realty LP Enter municipality - Milwaukee ' Milwaukee 
Malling address - ·-· .. ··-- ··-- - .,_, ............ _ 

St1eet address of property 

1 World Trade Center Unit 83G 330 E Wells St & 330 E Kilbourn Ave ·-- ·--- ·-···· ~ .................. 
City I Zip City ! Stare I Zip I Stare 

New York NY 10007 Milwaukee WI 53202 ,___ 
Parcel number Email - ·-·· --- ····························--·-·--· .... -I Fax """"""" 

392133311 & 3930402100 
-·-· ···1 Phone ·- ··-

(614) 985 - 5170 bill@mwpt.com I cs14) 985 - 5110 

Section 2: Authorized Agent Information 
Name I title Company name 

William McVeigh ····---- _ ~~west Property Tax f Fax _ ........ - -·- --- ...... .. ~ MOi11j;°g address -········· 

8598 COTIER ST 
··c11y ·-···fstate 

Phone 

(614) 985 - 5170 ···················-'~~!. 985 - 5175 I z;p 

Lewis Center i OH 

Section 3: Agent Authorization 

Agent Authorized for: (check all chat apply) 

0 Manufacturing property assessment appeals (BOA) 

0 Access to manufacturing assessment system (MAS) 

0 Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

~ Municipal Board of Review 

~ Other _Meet ~!!':.~~essor 

Authorization expires: 12 - 31 - 2028 
(mm · dd • yyyyf __ __ _ 

Email 

43035 bill@mwpt.com 

Enter Tax Years of Authorization 

2022 & Foward 

2022 & Forward 

(unless rescinded in writing prior to expiration) 

Send notices and other written communications to: (check onear both) ~ Authorized Agent ~ Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 

The assessor's office may divulge any information it may have on file concerning this property 

My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I will provide all information I have that will assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

• Signing this document does not relieve me of personal responsibility for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

Section 5: Owner Grants Authorization 
Owner name (please print} 

Robyn Pinson 
Owner Own~r _signature_ - ·, .. 

Sign Here ~ .. ~\) ..... <,•rJ Li"": '.: ·r- . 

._ _ ___ c_0m_;_~_7_~-~-~-~-e~d_S~ig~n_a_t_o_ry..._~~~--····_-·_--_-·-_·_-·=========---····_1°i~~;;;;J;~2~.~~~ 



ReinhM '/lt.ll\\L' 
Cl1 '< Of MIL 

A \0: ~g 
lUlS jM~ 3 \ 

£.Rr\' s ov net. 
c\1'< Cl 

January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WT 53202 

Reinhart Boerner Van Deuren s.c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovel l 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-2212-000 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco 1, LLC, owner of parcel 361-2212-000 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinha1t Boerner Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 235 W. Galena Street within the City and is identified 
in the City's records as Parcel No 361-2212-000. 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as ofJanuary 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $21,098,600. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Prope1iy by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat.§ 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat.§ 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $21,098,600. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $483 ,695.32. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$16,000,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $14,437,656. 

14. Based on the tax rate of $22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $330,983. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section l (i.e. , the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$152,712. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if tme, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Prope1iy bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of2024 tax in the amount of $152,712, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $152,712, plus interest thereon. 

53 132429 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 291
h day of January, 2025. 

Respectfolly, 

ff~~ 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 
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January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deurcn s.c. 
22 Eas1 Mifflin S1ree1. Suite 700 
Madison, Wl 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2 100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direc1 Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 141-0813-000 

Now comes Claimant, Mill Road MKE, LLC, owner of parcel 141-0813-000 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boemer Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.3 7. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 6406 N. 76th Street within the City and is identified in 
the City's records as Parcel No. 141-0813-000. 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $6,934,000. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat. § 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $6,934,000. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $ 158,965.22. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fa ir market value of the Property as ofJanuary 1, 2024, was no higher than 
$6,000,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $5,414,121. 

14. Based on the tax rate of$22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $124, 119. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section I (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$34,846. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $34,846, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $34,846, plus interest thereon. 

53249505 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 



January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deuren s.c. 
22 East Miffl in Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimi le: 608.229.2100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-0108-110 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco 1, LLC, owner of parcel 361-0108-110 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boerner Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 100 W. Pleasant Street within the City and is identified 
in the City 's records as Parcel No. 361-0108-110. 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22. 925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $1,990,900. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant' s objection and sustained the 
assessment at $1,990,900. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $45,642.33. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$1 ,600,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $1,443,766. 

14. Based on the tax rate of $22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $33,098. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$12,544. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $12,544, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $12,544, plus interest thereon. 

53 130S55 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectful I y, 

~~ 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 



January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deuren s.c. 
22 East Miffiin Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-0202-110 

Now comes Claimant, MEDL, LLC, owner of parcel 361-0202-110 (the "Property") in 
Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boemer Van Deuren s.c., and files this 
Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis . 
Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on the undersigned 
agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 324 W. Cherry Street within the City and is identified 
in the City's records as Parcel No. 361-0202-110. 

MILWAUKEE MADI SON WAUKESHA · WAUSAU CHICAGO · ROCKFO RD MINNEAPOLlS · DENVER · PHOENIX 



Jim Owczarski, Clerk 
January 29, 2025 
Page 2 

5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22. 925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City 's assessor set the assessment of the Property at $2,334,000. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat.§ 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City' s Board of Assessors reviewed Claimant' s objection and reduced the 
assessment to $1 ,674,100. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $38,379.53. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$1 ,000,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $902,354. 

14. Based on the tax rate of$22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $20,686. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$17,693. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $17,693, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $17,693, plus interest thereon. 

53214684 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

$_~ 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 



January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boerner Van Deuren s .c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison. WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2100 
reinhartlaw.com 

Don M. Millis 
Direct Dial: 608-229-2234 
dmillis@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-0649-100 

Now comes Claimant, EMA MKE Hotel RE Owner LLC, owner of parcel 361-0649-100 
(the "Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boemer Van 
Deuren s.c., and fi les this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the 
"City"), pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of 
disallowance on the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to tbe Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 174-184 W. Wisconsin Avenue within the City and is 
identified in the City's records as Parcel No 361-0649-100. 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.23 53516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1 ,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City 's assessor set the assessment of the Property at $10,079,700. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City 's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat. § 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $10,079,700. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $231,081,86. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$7,820,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $7 ,056,404. 

14. Based on the tax rate of $22. 925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $161,768. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$69,314. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $69 ,314, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $69 ,314, plus interest thereon. 

53218799 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Yours very truly, 

Don M. Millis 
Agent for Claimant 
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January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deuren s.c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-1841-110 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco 1, LLC, owner of parcel 361-1841-110 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boemer Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat.§ 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 1610 N. 2nd Street within the City and is identified in 
the City's records as Parcel No 361-1841-110. 

M l lWA l lKJ':r: . MAnI<:ON . WAlll(f':<:J.IA WAll<::.6 11 r ·1.11rAr.f"I . Of"lr l/'i::no n ~Al1'11'11':6Pl"ll I<: ni::~l\/C' D . OUf"\Cl.llV 



Jim Owczarski, Clerk 
January 29, 2025 
Page 2 

5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1 ,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $10,344,200. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat.§ 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat. § 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $10,344,200. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $237,145.66. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January l, 2024, was no higher than 
$9,600,000. 

13 . Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $8,662,594. 

14. Based on the tax rate of$22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $198,590. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section l (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$38,556. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $38,556, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $38,556, plus interest thereon. 

531310 14 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

g:___~ 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 
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January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deuren s.c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229 2200 
Facsimi le: 608.229.2100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 392-2951-000 

Now comes Claimant, Fulcrum 250 East LLC, owner of parcel 392-2951-000 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boerner Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

l. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 250 E. Wisconsin Avenue within the City and is 
identified in the City's records as Parcel No. 392-2951-000. 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1 ,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City' s assessor set the assessment of the Property at $15,680,600. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City 's Board of Review pursuant to Wis. Stat.§ 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $15,680,600. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $359,485.14. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$12,080,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $10,900,430. 

14. Based on the tax rate of$22.925 per $ 1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $249 ,892. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City' s Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$109,593. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $109,593, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $109,593, plus interest thereon. 

53216440 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 



January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deuren s.c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2100 
rcinhartlaw.com 

Don M. Millis 
Direct Dial: 608-229-2234 
dmi llis@rcinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 392-0923-111 

Now comes Claimant, Gas Light Milwaukee, LLC, owner of parcel 392-0923-111 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boerner Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 626 E. Wisconsin A venue within the City and is 
identified in the City's records as Parcel No 392-0923-111. 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1 ,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $16,817,400. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat.§ 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $16,817,400. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $385,546.81. 

11 . Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024 or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$9,500,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $8,572,358. 

14. Based on the tax rate of $22.925 per $1 ,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $196,521. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$189,025. 

16. Upon infonnation and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Prope1iy, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of2024 tax in the amount of $189,025, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $189,025, plus interest thereon. 

53236079 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29111 day of January, 2025. 

Yours very truly, 

Don M. Millis 
Agent for Claimant 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
' on Bril'S<'ll &. Roper. s.c.I Attorneys al L;l\\ 

TAGLaw International Lawyer,; 

Alan H. Marcuvilz 
Oirtcl Telephnn~ 

41-i-287-14-01 
aJan.marcuvitZl~,·onhritsrn.com 

Now comes CP Parking, LLC ("Claimant'' ) owner of parcel 393-0603-000 (the "Property'') 
in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper. s.c., and files 
this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City''), pursuant to Wis. 
Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 520 E. Mason Street. Milwaukee, 
\Visconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22. 925 per $1 , 000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$10.259.700. Timely objection was filed. 0 

-; ~ () .....,, -
4. In August, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. TimelyJ'ppe't!'was:<1 

filed. r- """' a f"lj <: -,.., 
::c w 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant' s ~jecti'Oll. ~ 
0 p ~ 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed~ net:;:iax e! 
$:235,121.41 on the Property. g ~ :Ji:: 

·er !:! 
7. The value of the Property for 2024 is no higher than $5,417, 100. This value is derived 

from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $124,187.02. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not unifom1 with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of$110,934.39 was imposed on the Property. 

11. On January 30. 2025, Claimant paid the full amount of 2024 taxes on the Property in 
the amount of$25L083.53. 

"'11111·11·•1·11.1·11111 41 1 Eusl \\ isrnnhill \\ .. 1111 <· . Suitt- 1000 "filwaukt·1·. \X' is<"<mhin 53202-4409 Piton<' 4l4-2i6- ll22 Fax 414·-276-6281 



12. The total amount of this claim for 2024 is $110,934.39, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 31st day of January, 2025. 

41747262_1.00CX 

- 2 -

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

Alan ~vfft-~ 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk. City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
vnn Bric·S<•n & Rop•'r. s.c. •\llcwn~vs al La\\ 

TAGLaw International LawyNs 

Alan H. ~farcuvitz 
Oirecl Telephone 

-tH-287-1401 
aJan.marcuvit~'vonbrirsen.com 

Now comes Cathedral Place, LLC ('"Claimant'') owner of parcel 393-0601-000 (the 
'·Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City''), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

l . Claimant is the owner of Property located at 555 E. Wells Street, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January L 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$40.646.000. Timely objection was filed. 

4. In August, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. Timely~peal was_ 
filed. =i ~ ~ -< ~ --; 

-< 
5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's ~ecti~. o vM ""T"J 

::::::> w 
6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed [;net rnx ~ 

$931,741.62 on the Property. 0 J> ~ 
,, l:> 

7. The value of the Property for 202.4 is no higher than $34,000,000. This vaf"¥ is derivdi 
from the income and expenses generated by the Property. rri g? ri 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $779.450.00. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

I 0. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $152,291.62 was imposed on the Property. 

11. On January 30. 2025, Claimant paid the full amount of 2024 taxes on the Property in 
the amount of $995,556.65. 
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12. The total amount of this claim for 2024 is $152,291.62, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 31st day of January, 2025. 

41745978_1 DOCX 

- 2 -

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

Alan H. Marcuvitz 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 
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January 29, 2025 

Reinhart Boemer Van Deuren s.c. 
22 East Miffl in Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.21 00 
rein hart law.com 

Don M. Millis 
Direct Dial: 608-229-2234 
dmillis@rcinhan law.com 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 396-0252-100 

Now comes Claimants, 875 East 1, LLC 875 East 2, LLC, 875 East 3, LLC, 875 East 4, 
LLC, 875 East 5, LLC, 875 East 6, LLC, 875 East 7, LLC, 875 East 8, LLC, 875 East 9, LLC, 
875 East 11, LLC, 875 East 12, LLC, 875 East 13, LLC, 875 East 15, LLC, 875 East 17, LLC, 
875 East 18, LLC, 875 East 19, LLC, 875 East 20, LLC, 875 East 21 , LLC, 875 East 22, LLC, 
875 East 25, LLC, 875 East 26, LLC, 875 East 27, LLC, 875 East 28, LLC, 875 East 29, LLC, 
875 East 30, LLC, 875 East 32, LLC, 875 East 33, LLC, 875 East 34, LLC, 875 East 35, LLC, 
875 East 36, LLC and 875 East 37, LLC, owners of parcel 396-0252-100 (the "Property") in 
Milwaukee, Wisconsin, by Claimants' attorneys Reinhart Boerner Van Deuren s.c., and files this 
Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. 
Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on the undersigned 
agent of the Claimants. 

I . The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimants by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimants are the owners of the Property, are responsible for the payment of 
property taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and are 
authorized to bring this claim in their own name. 
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3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 875 E. Wisconsin Avenue within the City and is 
identified in the City's records as Parcel No 396-0252-100 0. 

5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate rat1o of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January I, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $55,237,400. 

8. Claimants appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat.§ 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimants' objection and sustained the 
assessment at $55,237,400. Claimants timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $1,266,343.36. 

11 . Claimants timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$44,600,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90 .23 53 516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $40,244,967. 

14. Based on the tax rate of $22.925 per $ 1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Prope1iy for 2024 should be no higher than $922,616. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article Vlll, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$343,727. 
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16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimants are entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $343,727, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimants, plus statutory interest. 

53249208 

18. The amount of this claim is $343,727, plus interest thereon. 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Sincerely, 

( \ i //,, firn 
l~_{~uuzy 

Don M. Millis 
Agent for Claimants 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

City Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 
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Claimant Wisconsin & Milwaukee Hotel, LLC, by its attorneys Mallery s.c. , 
asserts it is the owner of parcel number 3960471000 (the Property) located at 625 North 
Milwaukee Street, Milwaukee, Wisconsin, and files this Claim for Excessive Assessment 
against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to W1s. STAT.§ 74.37. 

1. Claimant is the owner of the property, located at 625 North Milwaukee 
Street, M ilwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on the Property 
and is authorized to bring this claim in its own name. 

2. For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its 
fair market value as of January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per 
$1,000 of assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attached as 
Exhibit A. 

3. For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Assessor's 
office at $34,796,000. 

4. Claimant made a timely objection to the Board of Assessor's and Board of 
Review. 

5. Based on this assessment, the City imposed a net property tax of 
$797,627.63 on the Property and an additional BID #21 tax of $54,135.88, 
which has been paid. 

6. The assessed value of the Property as of January 1, 2024, should be no 
higher than $19,730,000. This value is derived from sales of comparable 
properties and appraisal of property. Additionally, the Property was not 
assessed uniformly in compliance with Article VIII, Section 1 of the 
Wisconsin Constitution. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher 
than $19,730,000, and the correct net property tax on the Property for 
2024 should be no higher than $452,270.17 and $30,696.08 for the BID 21 
tax. 



8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax 
year, an excess tax in at least the amount of $368,797.26 was imposed on 
the Property. 

9. The amount of this claim 1s $368,797.26, plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 

Dated this 301h day of January, 2025. 

POST OFFICE ADDRESS: 
Mallery s.c. 
731 North Jackson Street, Suite 900 
Milwaukee, Wisconsin 53202 
Phone: (414) 271-2424 
Fax: (414) 271-8678 

MALLERY, s.c. 

By:~ j lJdjj:-· 
CHRISTOPHER L. STROHBEHN 
State Bar No. 1041495 
E: cstrohbehn@mallerysc.com 
RUSSELL J. KARNES 
State Bar No. 1054982 
E: rkarnes@mallerysc.com 
SAMANTHA S. BAILEY 
State Bar No. 1118995 
E: sbailey@mallerysc.com 

Attorneys for Claimant 

2 



2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 
ACCOUNT TYPE: REAL ESTATE 

TAX KEY I ACCOUNT NO. 3960471000 BILL# 100539 
LOCATION OF PROPERTY: 625 N MILWAUKEE ST 

LEGAL DESCRIPTION: NEIGHBORHOOD 6475 PLAT PAGE 396/35 
WISCONSIN & M ILWAUKEE CONDOMINIUM IN THE SW 1/4 SE 
C 28-7-22 UNIT 1 & 95% UNDIV INT IN COMMON ELEMENT 

WISCONSIN & MILWAUKEE HOTEL LLC 

731 N JACKSON ST UNIT 420 
MILWAUKEE, W I 53202 

Class Assessment-land Assmt.-lmprovements 

SPECIAL MERCANTILE 2.484.000 32,312,000 

Avg. Assmt. Ratio Est Fair Mkt.-Land Esl Fair Mkl~lmprovcmcnts 

0.9024 2,752,660 35,806,738 

School taxes reduced by school lew tax credit 

Total Assessment 

34,796,000 

Total Est .Faif Martcet 

38.559,398 

60.062.42 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL. ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE, WISCONSIN 53202 
TELEPHONE: (414) 286-2240 

TDD: (414) 286-2025 
FAX: (414) 286-3186 

www.milwaukee.gov/treasurer 

When )'Ol.I p<oviclc a Check as paymenl you authorize 
us eilhier IO V$O infQrmaOOn from your chedi: 'o make a 
o~timo cloe:tronic runrs ttan.sler from )'OUr account, or 
to ptOC&$$ !,ho payment st a c::f'leck trensat;t;on. 

Detail of Special Assessments and Other Charges 

ONS MISCELLANEOUS 1,176.53 
FIRE PREVENTION INSPECTION 577.67 
BIO #21 DOWNTOWN MGNT DIST 54.135.88 

TOTAL 55,890.08 

Tax Levy 2023 Est. State Aids 2024 Est. State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax % Change 

Sewerage Dist. 
Public Schools 
Tech. College 
County Govt. 
City Govt. 
Total 
First Dollar Credit 
Lottery and Gaming Credit 
Net Property Tax 
Special Assessments and Charges 

782,473.968 
30.574,893 
29,440,017 

277,592.089 
1.120.080,967 

734,822,627 
31 .558,078 
30,204,588 

282,441,064 
1,079,026.357 

WARNING: If Uie first installment payment is not paid by the <fve date. Ule installment option is lost The 
total tax becomes delinquent and is subject 10 interest and penalty charges. See reverse side for details. 

Monthly Installment Payment Due: Net Assessed 
February through July 2025 86.676.11 Value Rate 

Before Credits 
Monthly Installment Payment Due: 
August. September. and October 2025 64.216.43 22.925 

51,676.50 
256.431 .56 

33,665.99 
131,803.83 
316,916.61 
790,494.49 

-71 .46 
0.00 

790,423.03 

47,767.95 
309,231 .01 
30.912.77 

121,305.82 
288,497.12 
797,714.67 

-87.04 
0.00 

797,627.63 
55,890.08 

TOTAL DUE ~ 853,517.71 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 0113112025 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 01/3112025 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY · Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX BILL FOR YOUR RECORDS. SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMATION 

-7.563 
+20.590 

-8.178 
•7.965 
-8.967 
+0.913 

+21.802 
+0.000 
+0.911 

853,517.71 

140,812.25 

WHEN PAYING BY MAIL. CAREFULLY TEAR ON PERFORATION ANO RETURN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REAL ESTATE TAX KEY I ACCOUNT NO. 3960471000 
LOCATION OF PROPERTY: 625 N MILWAUKEE ST 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 

(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 

PAID UNDER PROTEST 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX78n6 
M ILWAUKEE. WI 53278-8776 

WISCONSIN & MILWAUKEE HOTEL LLC 
731 N JACKSON ST UNIT 420 
MILWAUKEE, WI 53202 

BILL# 100539 

EXHIBIT 

A 

208202480010053960085351771200140812256 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 
(fl -0 J7 
0 c. 
-fi f::? ~ 
~ r1"\ - ~ ("") ..0 ft\ TO: City Clerk 

City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Claimant JSWO WI Venture l , LLC, by its attorneys Mallery s.c., asserts it is the 
owner of parcel number 3960501000 (the Property) located at 550 North Van Buren 
Street, Milwaukee, Wisconsin, and files this Claim for Excessive Assessment against the 
City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. STAT.§ 74.37. 

1. Claimant is the owner of the property, located at 550 North Van Buren 
Street, Milwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on the Property 
and is authorized to bring this claim in its own name. 

2. For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its 
fair market value as of January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per 
$1,000 of assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attached as 
Exhibit A. 

3. For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Assessor's 
office at $39,695,900. 

.--

4. Claimant made a timely objection to the Board of Assessor's and Board of 
Review. 

5. Based on this assessment, the City imposed a net property tax of 
$909, 960 .14 on the Property and an additional BID #21 tax of $61, 7 59 .18, 
which has been paid. 

6. The assessed value of the Property as of January 1, 2024, should be no 
higher than $28,940,000. This value is derived from sales of comparable 
properties and appraisal of property. Additionally, the Property was not 
assessed uniformly in compliance with Article VIII, Section 1 of the 
Wisconsin Constitution. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher 
than $28,940,000, and the correct net property tax on the Property for 
2024 should be no higher than $663,399.65 and $45,025.06 for the BID 21 
tax. 



8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax 
year, an excess tax in at least the amount of $263,294.61 was imposed on 
the Property. 

9. The amount of this claim is $263,294.61 , plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 

Dated this 301h day of January, 2025. 

POST OFFICE ADDRESS: 
Mallery s .c. 
731 North Jackson Street, Suite 900 
Milwaukee, Wisconsin 53202 
Phone: (414) 271-2424 
Fax: (414) 271-8678 

MALLERY, s.c. 

By: ML j JJdfd;-
CHRISTOPHER L. STROHBEHN 
State Bar No. l 041495 
E: cstrohbehn@mallerysc.com 
RUSSELL J. KARNES 
State Bar No. 1054982 
E: rkarnes@mallerysc.com 
SAMANTHA S. BAILEY 
State Bar No. I 118995 
E: sbailey@mallerysc.com 

Attorneys for Claimant 

2 



2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 
ACCOUNT TYPE: REAL EST A TE 

TAX KEY I ACCOUNT NO. 3960501000 BILL# 100545 
LOCATION OF PROPERTY: 550 N VAN BUREN ST 

LEGAL DESCRIPTION: NEIGHBORHOOD 6475 PLAT PAGE 396/03 

CERTIFIED SURVEY MAP NO 8756 IN SW 1/4 SEC 28-7-22 
LOT 1 BID# 21 25-01 BID #21 

JSWD WI VENTURE I LLC 

731 N JACKSON ST STE 420 

M ILWAUKEE, WI 53202 

Class Assessment-Land Assmt.·lmp<ovements 

SPECIAL MERCANTILE 4,487.400 35.208.500 

Avg. Assmt. Ratio Est. Fair Mkt..·Land Est Fair Mkt..lmprovcmonts 

0.9024 4,972,739 39.016,512 

School taxes reduced by school levy tax credit 

Total Assessment 

39,695.900 

Total Est .Fair Market 

43,989.251 

68,520.28 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL. ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE, WISCONSIN 53202 
TELEPHONE: (414) 286-2240 

TDD: (414) 286-2025 
FAX: (414) 286-3186 

www.milwaukee.gov/ lreasurer 
Wt'l tn yOU ptovide a chec:tc as payment. you #uthol'iie 
U'$ eilhet IO u~ tnfotma.tion l rom your Check lo maM l.'I 
OtM>timO elce1tonlc tul'ld 1ran-tter !torn your aoeouni, or 
to procen the payment as a check trln$Clction, 

Del.all of Special Assessments a11d Other Charges 

PACE LOAN 631 .865.00 
PACE ADMIN CHARGES 1,000.00 
DELINQUENT WATER ACCOUNT 35.64 
DNS MISCELLANEOUS 638.05 
FIRE PREVENTION INSPECTION 577.67 
BID #21 DOWNTOWN MGNT DIST 61,759.18 

TOTAL 695875.54 

Tax Levy 2023 Est. State Aids 2024 Est. State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax % Change 

Sewerage Dist. 
Public Schools 
Tech. College 
County Govt 
City Govt. 
Total 
First Dollar Cre-Oit 
Lottery and Gaming Credit 
Net Property Tax 
Special Assessments and Charges 

782.473,968 
30,574,893 
29,440,017 

277.592,089 
1.120,080,g67 

734,822,627 
31 ,558,078 
30.204,588 

282.441,064 
1.079.026.357 

58,702.40 
291,295.84 
38,243.20 

149,723.80 
360,004.40 
897,969.64 

-71.46 
0.00 

897,898.18 

54,494.53 
352,776.28 
35.265.84 

138,387.85 
329,122.68 
910,047.18 

-87.04 
0.00 

909,960.14 
695,875.54 

WARNING: If 1he first in5t&llment payment is not paid by the due date, the installment option is lost Tile lrrrrrr.. 

total tax becomes de!H>quent and is subject to interest and penalty charges. Sec reverse sido for details. TOTAL DUE ,-1 ,605,835.68 

Monthly Installment Payment Due: Net Assessed 
February through July 2025 

162
•
094

·
49 B~f~;;,e cf.!~ts 

Monthly Installment Payment Due: 
August. September, and October 2025 136.471.73 22.925 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 0113112025 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 01/3112025 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY - Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX BILL FOR YOUR RECOROS SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMATION. 

•7.168 
+21.106 

·7.785 
-7.571 
-8.578 
+1.345 

+21.802 
+0.000 
+1.343 

1 ,605,835.68 

223,854.05 

WHEN PAYING BY MAIL. CAREFULLY TEAR ON PERFORATION ANO RETURN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REAL ESTATE TAX KEY I ACCOUNT NO. 3960501000 SILL # 100545 
LOCATION OF PROPERTY: 550 N VAN BUREN ST 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 

(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 
PAID UNDER PROTEST 

JSWD WI VENTURE I LLC 

731 N JACKSON ST STE 420 

MILWAUKEE, WI 53202 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX78776 
MILWAUKEE, WI 53278-8776 

~~L~:~~~~~~ ~1~~1/2025 1,605,835.68 

208202480010054530160583568300223854050 



TO: 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

City Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

0 
-t"l 
~ -n 
\""I"'\ 

Claimant JSWD Commerce, LLC, by its attorneys Mallery s.c., asserts it is the 
owner of parcel number 3922961000 (the Property) located at 744-754 North Ve! R 
Phillips A venue, Milwaukee, Wisconsin, and files this Claim for Excessive Assessment 
against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to WIS. STAT.§ 74.37. 

1. Claimant is the owner of the property, located at 744-754 North Vel R 
Phillips Avenue, Milwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on 
the Property and is authorized to bring this claim in its own name. 

2. For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its 
fair market value as of January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per 
$1,000 of assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attached as 
Exhibit A. 

3. For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Assessor's 
office at $17,735,800. 

4. Claimant made a timely objection to the Board of Assessor's and Board of 
Review. 

5. Based on this assessment, the City imposed a net property tax of 
$406,514.51 on the Property and an additional BID #21 tax of $27,593.49, 
which has been paid. 

6. The assessed value of the Property as of January 1, 2024, should be no 
higher than $8,890,000. This value is derived from sales of comparable 
properties and appraisal of property. Additionally, the Property was not 
assessed uniformly in compliance with Article VIII, Section 1 of the 
Wisconsin Constitution. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher 
than $8,890,000, and the correct net property tax on the Property for 2024 
should be no higher than $203,763.79 and $13,831.12 for the BID 21 tax. 

8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax 
year, an excess tax in at least the amount of $216,513.09 was imposed on 
the Property. 

C-J -_.\ 
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9. The amount of this claim is $216,513.09, plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 

Dated this 301
h day of January, 2025. 

POST OFFICE ADDRESS: 
Mallery s.c. 
731 North Jackson Street, Suite 900 
Milwaukee, Wisconsin 53202 
Phone: (414) 271-2424 
Fax: (414) 271-8678 

MALLERY, s.c. 

By: ML j -Rfdld;-· 
CHRISTOPHER L. STROHBEHN 
State Bar No. 1041495 
E: cstrohbehn@mallerysc.com 
RUSSELL J. KARNES 
State Bar No. 1 054982 
E: rkames@mallerysc.com 
SAMANTHA S. BATLEY 
State Bar No. 1118995 
E: sbailey@mallerysc.com 

Attorneys for Claimant 

2 



2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 

ACCOUNT TYPE: REAL ESTATE 

TAX KEY I ACCOUNT NO 3922961000 BILL# 99599 
LOCATION OF PROPERTY: 744 754 N VEL R PHILLIPS AV 

LEGAL DESCRIPTION: NEIGHBORHOOD 64 75 PLAT PAGE 392/29 
CERTIFIED SURVEY MAP NO 8744 IN NE 114 SEC 29-7-22 
LOT 1 BID #21 

JSWD COMMERCE LLC 

731 N JACKSON ST UNIT 420 
MILWAUKEE, WI 53202 

Class Assessment·Land Assmt.·lmprovements 

SPECIAL MERCANTILE 2.284,000 15,451,800 

Avg. A.ssmt. Ralio EsL Fair Mkt.-Land Est.. Fair Mkl.-lmprovoments 

0.9024 2,531.028 17, 123,005 

School taxes reduced by school levy tax credi t 

Total Assessment 

17,735,800 

Total Est .Fair Marice! 

19,654,033 

30,614.30 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL. ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE. WISCONSIN 53202 
TELEPHONE: (414) 286-2240 

TDD: (414) 286-2025 
FAX: (414) 286-3186 

www.milwaukee.gov/treasurer 
Volhen you prO'Yide a Check as payment, you authorize 
us either lo u$0 intorm•lkln from yoor Cheek. to Make a 
ono-timo ole<:tronic fund va.nsfer from y()Vr aoeounJ, or 
10 ptOCG$S ttte pa)fTliml as a chock trans.c.ction. 

Detail of Special Assessments and Othef Charge.s 

PACE LOAN 228.108.50 
PACE AOMIN CHARGES 1,000.00 
COVERED OPENINGS 40.64 
DELINQUENT WATER ACCOUNT 17.82 
ONS MISCELLANEOUS 1,143.00 
BID #21 DOWNTOWN MGNT DIST 27.593.49 

TOTAL 257.903.45 

Tax Levy 2023 Est. State Aids 2024 Est. State Alds 2023 Nel Tax 2024 Net Tax % Change 

Sewerage Dist. 
Public Schools 782.473,968 734,822,627 
Tech. College 30.574,8g3 31,558,078 
County Govt. 29,440,017 30,204,588 
City Govt. 277.592.089 282,441,064 
Total 1. 120,080.967 1,079,026,357 
First Dollar Credit 
Lottery and Gaming Credit 
Net Property Tax 
Special Assessments ar1d Charges 

WA~NING: If the first installment payment is not paid by the due date, llle installment option is lost. The 
totaJ tax becomes delinquent and is subject 10 intotcsl and penalty charges. Soc reverse side for details. 

Monthly Installment Payment Due: 
August. September. and October 2025 

Monthly Installment Payment Due: Net Assessed 
February through July 2025 67.116.47 Value Rate 

Before Credits 
55.669.78 22.925 

26.427.20 24,347.71 
131,138.32 157,617.52 
17.216.69 15,756.48 
67.404.08 61,830.55 

162,070.19 147,049.29 
404.256.48 406,601.55 

-71.46 -87.04 
0.00 0.00 

404,185.02 406.514.51 
257,903.45 

TOTALOUE ., 664.417.96 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 01/31/2025 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 01/31/2025 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY - Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX BILL FOR YOUR RECOROS. SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMATION. 

-7.869 
+20.192 

·8.481 
-8.269 
·9.268 
+0.580 

+21.802 
+0.000 
+0.576 

664,417.96 

94,710.28 

WHEN PAYING BY MAIL. CAREFULLY TEAR ON PERFORATION ANO RETURN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE PROVIOEO 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REAL ESTATE TAX KEY I ACCOUNT NO. 3922961000 
LOCATION OF PROPERTY: 744 754 N VEL R PHILLIPS AV 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 

(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 

PAID UNDER PROTEST 

JSWD COMMERCE LLC 
73l N JACKSON ST UNIT 420 
M ILWAUKEE, WI 53202 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX 78776 

MILWAUKEE, WI 53278-8776 

BILL# 99599 

EXHISJT 

A 

208202480009959930066 44 1796100094710282 



CllY OF M\l'fiAU'KEl 

lUl'l J ~t-\ 3 \ A \Q; SO 

C\1'< CLtJ~r<: S Off \CE 

January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Yan Deuren s.c. 
22 East Mifflin Street. Suite 700 
Madison. WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2 100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-1954-110 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco 1, LLC, owner of parcel 361-1954-110 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boemer Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 215 W. Pleasant Street within the City and is identified 
in the City's records as Parcel No 361-1954-110. 

MILWAU KEE MADISON WAUKESHA · WAUSA U · CHICAGO · ROCKFORD · M INNEAPOLIS DENVER PHOENIX 



Jim Owczarski, Clerk 
January 29, 2025 
Page 2 

5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as ofJanuary 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1 ,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $3,339,900. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat. § 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $3,339,900. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $76,568,.77. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$1,300,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $1,173,060. 

14. Based on the tax rate of $22. 925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $26,892. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$49,676. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $49,676, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 



Jim Owczarski, Clerk 
January 29, 2025 
Page 3 

18. The amount of this claim is $49,676, plus interest thereon. 

5313 1679 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

~iUI 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 



CITY OF MILWAUKEl 

ZOZS JAN 3 I A I{} SO 

CITY CLERK 'S OFFICE 

January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deuren s.c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison. WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229 2 I 00 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-1844-000 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco I, LLC, owner of parcel 361-1844-000 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boemer Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 101 W. Pleasant Street within the City and is identified 
in the City's records as Parcel No 361-1844-000. 

MILWAUKEE MADISON WAUKESHA · WAUSAU · CHICAGO · ROCKFORD · MINNEAPOLIS · DENVER PHOEN IX 



Jim Owczarski, Clerk 
January 29, 2025 
Page 2 

5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $6,851,300. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City 's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat.§ 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $6,851,300. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $157,069.26. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January l, 2024, was no higher than 
$6,500,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Prope1ty 
for 2024 should be no higher than $5,865,298. 

14. Based on the tax rate of$22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $134,462. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$22,607. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $22,607, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 



Jim Owczarski, Clerk 
January 29, 2025 
Page 3 

18. The amount of this claim is £22,607, plus interest thereon. 

53131284 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfu 11 y, 

$___.~ 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 



CIT Y OF MILWAUKEl 

ZOZ5 JAN 3 \ A IQ: 50 

CIT y CLERK'S OFFICE 

January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Yan Deuren s.c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison. WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2 100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361-1842-000 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco 1, LLC, owner of parcel 361-1842-000 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant' s attorneys Reinhart Boerner Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 11 1-119 W. Pleasant Street within the City and is 
identified in the City 's records as Parcel No 361-1842-000. 

MILWAUKEE · MADISON · WAU KESH A · WAUSAU · CHICAGO ROCKFOR D · MIN NEAPOLI S DENVER PHOENIX 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $5,712,700. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat. § 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $5,712,700. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $130,966.33. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$5,100,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $4,602,003. 

14. Based on the tax rate of$22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $105,501. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$25,465. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $25,465, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $25,465, plus interest thereon. 

53 131198 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

g:__~ 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 
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CITY CLERK'S OFFICE 
January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boerner Van Deuren s.c. 
22 East Miffl in Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsim ile: 608.229.2100 
reinhartlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial: 608-229-2265 
slovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361 -0184-112 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco 1, LLC, owner of parcel 361-0184-112 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys Reinhart Boerner Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat.§ 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 1505-1555 N. Rivercenter Drive within the City and is 
identified in the City's records as Parcel No 361-0184-112. 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90.2353516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $46,974,000. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat. § 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat. § 70.47, except Wis. Stat. § 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $46,974,000. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of$1,076,901.03. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January I, 2024, was no higher than 
$43,000,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $38,801,201. 

14. Based on the tax rate of $22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $889,518. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$187,383. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $187,383, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $187,383, plus interest thereon. 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

g:___~ 
Shawn E. Lovell 

53 130993 
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January 29, 2025 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

SERVED BY PROCESS SERVER 

Jim Owczarski, Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Reinhart Boemer Van Deuren s .c. 
22 East Mifflin Street, Suite 700 
Madison, WI 53703 

Telephone: 608.229.2200 
Facsimile: 608.229.2100 
reinhanlaw.com 

Shawn E. Lovell 
Direct Dial : 608-229-2265 
s lovell@reinhartlaw.com 

Dear Mr. Owczarski: Re: Parcel No. 361 -1962-100 

Now comes Claimant, SP Milwaukee Propco 1, LLC, owner of parcel 361-1962-100 (the 
"Property") in Milwaukee, Wisconsin, by CIDaimant's attorneys Reinhart Boemer Van Deuren 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. You are hereby directed to serve any notice of disallowance on 
the undersigned agent of the Claimant. 

1. The Claim is brought under Wis. Stat. § 74.37(2), for a refund of excessive real 
estate taxes imposed on Claimant by the City for the year 2024, plus statutory interest, with 
respect to the Property. 

2. Claimant is the owner of the Property, is responsible for the payment of property 
taxes and the prosecution of property tax disputes involving the Property and is authorized to 
bring this claim in its own name. 

3. The City is a body corporate and politic, duly organized as a municipal 
corporation under Wisconsin law, with its principal office located at 200 East Wells Street in the 
City. 

4. The Property is located at 1500 N. 2nd Street within the City and is identified in 
the City's records as Parcel No 361 -1962-100. 

MILWAUKEE · MADISON WAU KESHA · WA USAU · CHICAGO · ROCKFORD · MINNEAPOL IS DF.NVF.R PHO F.NIX 
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5. The Wisconsin Department of Revenue determined that the aggregate ratio of 
property assessed in the City was 90 .23 5 3 516% as of January 1, 2024. 

6. For 2024, property tax was imposed on property in the City at the rate of $22.925 
per $1 ,000 for the assessed value for the Property. 

7. For 2024, the City's assessor set the assessment of the Property at $2,163,500. 

8. Claimant appealed the 2024 assessment of the Property by filing a timely 
objection with the City's Board of Review pursuant to Wis. Stat.§ 70.47 and otherwise 
complying with all of the requirements of Wis. Stat.§ 70.47, except Wis. Stat.§ 70.47(13). 

9. The City's Board of Assessors reviewed Claimant's objection and sustained the 
assessment at $2,163,500. Claimant timely requested a hearing with the Board of Review. 

10. The City imposed tax on the Property in the amount of $49,599.24. 

11. Claimant timely paid the property taxes imposed by the City on the Property for 
2024, or the required installment thereof. 

12. The fair market value of the Property as of January 1, 2024, was no higher than 
$1,300,000. 

13. Based on the aggregate ratio 90.2353516%, the correct assessment of the Property 
for 2024 should be no higher than $1 ,173,060. 

14. Based on the tax rate of $22.925 per $1,000 of assessed value, the correct amount 
of property tax on the Property for 2024 should be no higher than $26,892. 

15. The 2024 assessment of the Property, as set by the City's Board of Assessors and 
compared with other properties in the City was excessive and, upon information and belief, 
violated Article VIII, Section 1 (i.e., the Uniformity Clause) of the Wisconsin Constitution. As a 
result, the property tax imposed on the Property for 2024 was excessive in at least the amount of 
$22,707. 

16. Upon information and belief, the City will take the position that the assessment of 
property in the City is at market value and, if true, then an over assessment of the Property 
constitutes a Uniformity Clause violation. As a result, of the assessment of the Property, the 
Property bears an unreasonably disproportionate share of taxes on and ad valorem basis. 

17. Claimant is entitled to a refund of 2024 tax in the amount of $22, 707, or such 
greater amount as may be determined to be due to Claimant, plus statutory interest. 
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18. The amount of this claim is $22,707, plus interest thereon. 

53131693 

Dated at Madison, Wisconsin, on this 29th day of January, 2025. 

Respectfully, 

,/£___~ 
Shawn E. Lovell 
Agent for Claimant 
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TO: City Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Claimant 180 W Grange LLC, by its agents Ryan, LLC, asserts it is the owner of 
parcel number 6419990111 (the Property) located at 180 W. Grange Avenue, Milwaukee, 
Wisconsin, and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee 
(the "City"), pursuant to WIS. STAT.§ 74.37. 

I. Claimant is the owner of the property, located at 180 W. Grange Avenue, 
Milwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on the Property and is 
authorized to bring this claim in its own name. 

2. For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its fair 
market value as of January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of 
assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attached as Exhibit A. 

3. For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Assessor's 
office at $2, 159,600. 

4. Claimant made a timely objection to the Board of Assessor's and Board of 
Review. 

5. Based on this assessment, the City imposed a tax of $52,014.63 on the 
Property, of which the first installment has been paid. 

6. The assessed value of the Property as of January I, 2024, should be no 
higher than $815,000. This value is derived from the recent sale price of the 
property. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher than 
$735,456 and the correct tax on the Property for 2024 should be no higher 
than $19,365.46. 

8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax year, 
an excess tax in at least the amount of $32,649.17 was imposed on the 
Property. 

9 . The amount of this claim ts $32,649. 17, plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 



Dated this 30th day of January, 2025. 

POST OFFICE ADDRESS: 
500 W. Silver Spring Drive, Suite K200 
Glendale, WI 53217 

Ryan, LLC: 

"\ 

Email: ryan .miller@ryan.com 
Agent for Claimant 
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Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for the agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Company/property owner name Taxation dostrtct 0 Town 0 Village Iii City County 

(Check one) 
180 W GRANGE LLC Entermun1c1pallty • M ilwaukee Milwaukee 

Mailing address Street address of property 
180 W Grange 

1830 N HUBBARD ST, SUITE700 

CityMILWAUKEE StateWI I Zip 53212 
City 

M ilwaukee I StatWI 
Zip 

53207 

Parcel number Phone Email Fax 
6419990111 ( ) - ( ) -
Section 2: Authorized Agent Information 
Name / title Company name 
Todd Shebesta, Sr Mgr I Ryan Miller, Sr Mgr I Andre Dyslin, Consultant Ryan LLC 
Mailing address Phone 

I ~ax 
500 W Silver Spring Drive, Suite K200 ( ) - ) -

City Email 

Glendale 
I State 

WI 
I Zip 

53217 todd.shebesta@ryan.com; ryan.miller@ryan.com; andre.dyslin@ryan.com 

Section 3: Agent Authorization 

Agent Authori zed for: (check oll rhot apply) Enter Tax Years of Authori zation 

~ Manufacturing property assessment appeals (BOA) _ 2_0_2_4 ________ _ 

~ Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

~ Municipal Board of Review 
0 Other ____________ _ 

Authorization expires: --------­
(mm • dd • yyyy) 

(unless rescinded in writing prior to expiration) 

Send notices and other written communications to: (check one or both) 0 Authorized Agent 0 Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 

The assessor's office may divulge any information it may have on file concerning this property 

My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I will provide all information I have that will assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

Signing this document does not relieve me of personal responsibility for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalr of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

Section S: Owner Grants Authorization 
Owner name (please prmt) 

Owner 

Sign Here l)- 1-4.,.,_~.:.LJu.c.<-"'11-----------------------~.------------------l 
Date (mm-dd-yyyy) 

4 · 23 . 24 

PA-105 (R. 11·23) Wiscoosm Department of Revenue 



2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 

ACCOUNT TYPE. REAL ESTATE 

TAX KEY I ACCOUNT NO 6419990111 BILUI 155809 
LOCATION OF PROPERTY· 180 W GRANGE AV 

LEGAL DESCRIPTION NEIGHBORHOOD 6441 PLAT PAGE 641/02 
LANDS IN SE 1/4 SEC 29-6-22 S 5 AC OF N 10 AC OF S 
1 /2 OF E 1/2 EXC (S TS & HI-WAY) BID #40 

180 W GRANGE LLC 

1830 N HUBBARD ST, SUITE 700 
M ILWAUKEE, WI 53212 

Class Assessment-Larxl Assmt -lmp(C)vemeots 

SPECIAL MERCANTILE 867.500 1,292.100 

Avg Assmt. Rat10 Est Fair Mkt -Land Est Fair Mkt -Improvements 

0 .9024 961.325 1,431 ,848 

School taxes reduced bv school levv tax credit 

Total As'X'ssment 

2.159.600 

Total Est Fair Markel 

2.393.173 

3,727 75 

SpencerCoggs 

CITY TREASURER 

CITY HALL, ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE, WISCONSIN 53202 
TELEPHONE. (414) 286-2240 

TOD: (414) 286-2025 
FAX (414) 286-3186 

www m 1lwdukee gov/treasurer 
Y'lhen you provide a ched< as P"ymcnl. 'fO<J auUiorize 
us eith« 10 ust WormatiOf'I from yow d'Kldc 10 rniko a 
o~ elecuoric ~transfer from ytAX <tceo\rt or 
lo Pf~ the paymenl as a dleck IJansadioo 

Detail of Special Assessments and Other Charges 

ONS MISCELLANEOUS 751 84 
BIO #40 AIRPORT GATEWAY 1.839.98 

TOTAL 2.591.82 

Tax Levy 2023 Est. State Aids 2024 Est State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax %Change 

Sewerage Dist 
Public Schools 
Tech. College 
County Govt 
City Govt. 
Total 
First Dollar Crecltt 
Lottery·and Gaming Credit 
Net Property Tax 
Special Assessments and Charges 

782,473,968 
30,574,893 
29,440.017 

277 ,592 .089 
1, 120.080.967 

734,822,627 
31.558,078 
30.204.588 

282,441.064 
1,079.026,357 

WARNING: If the firsl installment payment 1s not paid by the due date, ll1e installment opoon is lost The 
total tax beeomes delinquent and is subject to interest and penalty charges. See reve= side for detai~ 

Monthly Installment Payment Due; Net Assessed 
February through July 2025 

5
·
434 98 B~f~~e c~:its 

Monthly Installment Payment Due 
August, September, and October 2025 4.043 32 22 925 

3,357.93 
16,662.89 

2.187.61 
8.564 60 

20.593.20 
51,366.23 

· 71 46 
0 00 

51 ,294.77 

TOTAL DUE ~ 

2.964.70 
19.192 30 

1,918.59 
7,528.80 

17.905.46 
49,509.85 

-87.04 
0.00 

49,422.81 
2,591 82 

52.01 4.63 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 01/3112025 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 01/3112025 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY -Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing J urisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied lo Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX Bill. FOR YOUR RECORDS. SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMA TlON. 

-11.7 10 
+15.180 
·12.297 
·12094 
-13.052 
-3.614 

+21 802 
+0.000 
-3.649 

52,014.63 

7,275.28 

WHEN PAYING BY MAI CARE.Fl.JU. Y lEAR ON PERFORATION AND REl\JRN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENTIN THE ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE REAL EST A TE 

LOCATION OF PROPERTY 180 W GRANGE AV 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 

(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 

PAID UNDER PROTEST 

TAX KEY I ACCOUNT NO 6419990111 BILL# 155809 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX 78776 
M ILWAUKEE, WI 53278-8776 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 01/31/2025 52,014.63 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 01/31/2025 7,275.28 



Hi 180 W Grange LLC, 

Thanks for your payment to City of Milwaukee. This email is your receipt. 

This purchase will appear on the account statement for your Checking account 
ending in 1960. 

Confirmation#: 7356488 January 28, 2025 02:29 PM EST 

Billing name 180 W Grange LLC 

Oescr1pt1011 Anwu11t 

Real Estate Tax 120241Bill#155809 $7,275.28 

Subtotal $7,275.28 

Processing fee $0 00 

Total $7,275.28 



From: 
To: 
Cc: 
Subject: 
Date: 

Good Morning, 

Board of Review Board of Reyjew 

Miller Ryan 

Esser Mike 
RE: 180 w Grange - City of Milwaukee 2024 Appeal 

Wednesday, October 2, 2024 9 :32:07 AM 

E.\ tcrnal mai l. Cl ick links or attachment:-. from trusted sender onl). 

We have received your notice to appeal t he 2024 BOA decision and the appraiser has been cc'd on 

t his ema il. 

Thanks 

From: M iller, Ryan <Ryan.Mil ler@ryan.com> 

Sent: Wednesday, October 2, 2024 9:21 AM 

To: Board of Review, Board of Review <BoardReview@milwaukee .gov> 

Cc: Dyslin, Andre <Andre.Dyslin@ryan.com>; Shebesta, Todd <Todd.Shebesta@ryan.com> 

Subject: FW: 180 W Grange - City of Milwaukee 2024 Appeal 

Hello, 

Please let this email serve as notice of intent to file to the Board of Review for Taxkey 6419990111, File 
No, 840656, address 180 W Grange Ave. 

Please confirm receipt and let us know if you need anything additional. 

Thanks, 

Ryan 

Ryan Miller 
Senior Manager, Property Tax Commercial 
Ryan 
Bayshore Town Center 
500 W Silver Spring Drive, Suite K200 
Glendale, WI 53217 
815.757.8719 Mobile 

The City of Milwaukee is subject to Wisconsin Statutes related to public records. Unless 
otherwise exempted from the public records law, senders and receivers of City of Milwaukee 
e-mail should presume that e-mail is subject to release upon request, and is subject to state 
records retention requirements. 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: City Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Claimant Point Loomis Station LLC, by its agents Ryan, LLC, asserts it is the 
owner of parcel number 5530781000 (the Property) located at 3 70 I S. 27th Street, 
Milwaukee, Wisconsin, and files this Claim for Excessive Assessment against the City of 
Milwaukee (the "City"), pursuant to WIS. STAT.§ 74.37. 

I. Claimant is the owner of the property, located at 370 I S. 27th Street, 
Milwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on the Property and is 
authorized to bring this claim in its own name. 

2. For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its fair 
market value as of January I, 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of 
assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attached as Exhibit A. 

3. For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Assessor's 
office at $14,263,300. 

4. Claimant made a timely objection to the Board of Assessor's and Board of 
Review. 

5. Based on this assessment, the City imposed a tax of $329,547.38 on the 
Property, which has been paid. 

6. The assessed value of the Property as of January I, 2024, should be no 
higher than $8,783,000. This value is derived from an analysis of the 
property 's actual income and expenses. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher than 
$7,925,779.20, and the correct tax on the Property for 2024 should be no 
higher than $184,256. 73. 

8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax year, 
an excess tax in at least the amount of $145,290.65 was imposed on the 
Property. 

9. The amount of this claim is $I 45,290.65, plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 



Dated this 301h day of Jan uary, 2025. 

POST OFFICE ADDRESS: 
500 W. Silver Spring Drive, Suite K200 
Glendale, WI 53217 

Ryan, LLC: 

By:R~iller ~ 
Email: ryan.miller@ryan.com 
Agent for Claimant 
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Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is represeruong the propetty owner or municipality, me property owner or municipality must provide prior written authorization 
lor the agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Comp•ny/prOpt1'y ownt11um• ruotlon dimict Qlown D Vill•9• 

[i! c1tr G"'Y IC/o(c li/ont) 
Point Loomis Station LLC 

(ntt r munic pa'ty - Milwau~ee Milwaukee 

Mailir1o9~rtu S11ttt addrtu of oroprr1y 
11501 NO<thlake Or 3701 S 271h St / 3651-3659 S 271h st 

Chy ---Sate z;p c.1r St•t~ 
J z"' Cinc11nali OH 45249-0000 M1lwatJl<ee IM 53201 

P•Kfl num.btt --- ,...,.. (,.,a -- It 553078 UlOO I 5530782000 ( ) - ) 

Se<tlon 2: Authorlied Agent Information 
~/tit~ Todd Shebesta, Sr Mgr I Ryan Miller. Sr Mgr I Andre (Oft'lp.anyn.,mt 

Dy&11n Consult•nt I Ja<e Karfi, Consultant Ryan LLC 
Mailng •ddrtu Pl'lont i;·· 500 W Silver Spring Drive, Suite K200 ( ) - ) -
City Sutc I ~. EM•1I todd.sheb<lsta@ryan.com· ryan.mmer@ryan.com, 

Glendale 53217 WI 
Section 3: Agent Authorization 

Agent Authorb•d for: (Chttk Oii thOt apply} 

~ M•nufacturing ptopcrty asscs.sment appeals (BOA) 

~ W.sconsi.n Otp•ttmtnt of R~enue 70.85 appeals 

~ Muni.c1pat Bo•rd of At11itv1 
0 Other ____________ _ 

Authoriz~tion expires: ---------­
Imm · dd • yyyy) 

andn!.dyslin@ryan.com; jacob.karli@ryan.com 

Enter Taw Yelfs of Authorization 

(unless ttscindtd fn wflt1"9 prior to up1ratlon) 

S•nd notlcu ind other wrltten communicaition.s to: (chtck oritor both) 0 Authotiled Agent 0 Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I undu1tand, agr•• and accept: 

The assessor's office may divulge any information it may have on file conceming this property 

My agent has the authority and nny p~rmission co accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I will provide all Information I have that will assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

-

-

Signing mi< document does not relieve me of personal respons1bifity for timely reporting changes to my properry and paying taxes, or 
penalties for fai lure to do so, as provided und"r Wisconsin tax law 

A photocopy and/or fued copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner. or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I h~ve the power to execute this Agent 
Authoriution fo·m 

Section S: Owner Grants Authorization 

l 0j";~•mS~hj~~~er 
~•r ~lyn•1urt-------------­

Owfter I. 
signH• r• ,.. Please See Attached Signatur .. e._P.._,,a'!-g.,.e._ _________ _ 

1 Complf\~ or tltl~ O.ate lmm·dd yyy~) 



POTNT LOOMIS STATION II LLC 
a Delaware limited liabi lity company 

By: Phillips Edison Grocery Center Operating Partnership II L.P. 
a Delaware limited partnership, its sole member 

By: Phillips Edison Grocery Center OP GP II LLC, 
a Delaware limited liability company, its General Partner 

By . ~ Name: Joe Sc o er 
Title: Executh \!iee\>:Sident. Chief Operating Officer 

COUNTY OF HAMIL TON 

ST A TE OF Ol-00 

) 
)SS: 
) 

The foregoing instrument was acknowledged before me on f<'i~ \ 5 , 2024 by Joe Schlosser, 
Executive Vice President, Chief Operating Officer, of Phillips Edion Grocery Center OP GP Il LLC, a 
Delaware limited liability company the General Partner of Phillips Edison Grocery Center Operating 
Partnership II L.P., a Delaware limited partnership the sole member of POINT LOOMIS ST A TION JI 
LLC, a De laware limited liability company 0 11 behalfofthe companies. 

IN TESTIMONY WHEREOF, J have hereunto set my hand and affixed my notarial seal on the date and 
year above-mentioned. 

JULIE A. COTILE 
Notary Nilic, State of Ohio 

My Commi&slon Expires 
Jalluaty 22, 2027 

Reoo«tlecl il Wanen Count, 



POINT LOOMlS ST A T ION LLC 
a Delaware limited liability company 

By: Phillips Edison Grocery Center Operating Partnership LI L.P. 
a Delaware limited partnership, its sole member 

By: Phillips Edison Grocery Center OP GP II LLC, 
a Delaware limited liability company, its General Partner 

By: ___ ___,,,"'"""" ___ _ 

Name: Sc osser 
Title: Exe live Vice President Chief 0 eratin Officer 

COUNTY OF HAMIL TON ) 
)SS: 
) STATE OF OHIO 

The foregoing instrument was acknowledged before me on YY\0-V\ \S , 2024 by Joe Schlosser, 
Executive Vice President, Chief Operating Officer, of Phillips EdiSO'n Grocery Center OP GP II LLC, a 
De laware limited liability company the General Partner of Phillips Edison Grocery Center Operating 
Partnership II L.P., a Delaware limited partnership the sole member of POINT LOOMIS STATION LLC, 
a Delaware limited liability company on behalf of the companies. 

fN TESTIMOJ\N WHEREOF, I have hereunto set my hand and affixed my notarial seal on the date and 
year above-mentioned. 

JULIE A. COTILE 
Nocary Public, Stale of Ohio 

My Commission Expires 
Januaiy 22. 2!J'l7 

Reo:>tdcd in Warren Coonry 



2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 
ACCOUNT TYPE. REAL EST ATE 

TAX KEY I ACCOUNT NO 5530781000 Bill 11 146156 
LOCATION OF PROPERTY· 3701S27TH ST Unit 

LEGAL DESCRIPTION NEIGHBORHOOD 6451 PLAT PAGE 553114 

CERTIFIED SURVEY MAP NO 9371 IN SE 1/4 SEC 13-6-21 
LOT 1 BID #43 

POINT LOOMIS S TATION L LC 

11501 NORTHLAKE DR 
CINCINNATI, OH 45249-0000 

aass Assessment-Land Assmt ~mpro\-emenlS 

SPECIAL MERCANTILE 2,455.600 11,807,700 

Avg Assmt. RatJO Est Fair Mkt ·land Est Fair Mkt.-lmprovements 

0 .9024 2,721 ,188 13.084,774 

School taxes reduced by school levv tax credit 

Total Assessment 

14,263,300 

Total Est Falf Marl<el 

15,805.962 

24,620 31 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL, ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE, WISCONSIN 53202 
TELEPHONE. (414) 286-2240 

TOD: (414) 286-2025 
FAX. (414) 286-3186 

www mtlwaukcc govil1easurer 
When yoo provide a C:hede as payment, you aultlOrize 
us either to ~ Wcwrnation ff om your d'l&c::k to make a 
one-tine eledforic: fund 11af'tSfe< from your account 0t 
to process the payment as a dled; ir.i:nsadiai 

Dela11 of Special Assessments and Other Charges 

DNS MISCELLANEOUS 563.88 
FIRE PREVENTION INSPECTION 577 67 
BID li43 SOUTH 27TH STREET 1,500.00 

TOTAL 2 641.55 

Tax Levy 2023 Est. State Aids 2024 EsL State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax %Change 

Sewerage Dist 
Public Schools 782,473,968 734,822,627 
Tech College 30.574,893 31,558,078 
County Govt. 29,440.017 30,204.588 
City Govt 277 ,592,089 282,441,064 
Total 1, 120 080.967 1,079,026,357 
First Dollar C1edit 
Lottery and Gaming Credrt 
Net Property Tax 
Special Assessments and Charges 

WARNING If !he first 1ns!ahmen1 paymen1 is not paid by 1he due date, Lile installment op«ion 1s lost. The 
total tax becomes delinquent and r.; subje<:1 to interest and penalty charges. ~ reverse Side for details. 

Monthly Installment Paymenl Due. Net Assessed 
February through July 2025 

35
·
566 26 ~r~:!ie ~e:Jits 

Monthly Installment Paymenl Due 
August. September, and October 2025 26,361 2 1 22.925 

11 ,880.44 19,580.66 
58,953 68 126.757 52 

7,739.82 12.671.52 
30,301 73 49,724.72 
72.859.21 118,258.45 

181 734 88 326.992.87 
-71 46 -87.04 

000 0 00 
181 .663.42 326,905.83 

2,641 SS 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY -Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX Bill. FOR YOUR RECORDS. SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMATION. 

+64.814 
+115.012 

•63.719 
+64 099 
•62.311 
•79.929 
+21.802 
•0.000 

+79.951 

WHEN PAYING BY MAJ CAREFUU. Y TEAR ON PERFORATION AND RElURN BOTTOM COUPON ONLY WllM PAYMENT IN lME ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE REAL ESTATE 

LOCATION OF PROPERTY 3701 S 27TH ST Unit 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 
(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 

PAID UNDER PROTEST 

Dnll\IT I nnMI~ ~Tl1Tlnl\l I I r 

TAX KEY I ACCOUNT NO 5530781000 BILL# 146156 

Make Check Payable to: 
CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX78776 

MILWAUKEE, WI 53278-8776 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 01/31/2025 329,547.38 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 01/31/2025 37,066.57 



3701 S 27TH ST Unit I 5530781000 

Account informat ion 

3alance summary 

\ccount ID 40348613 

~wni:1 /p11nH1 ry contac1 

'OINT LOOMIS STATION LLC 

'rimary owner locat:on 

1701 S 27TH ST Unit 

.tat us 
Paid 

Billing Bill history Assessmen t overview 

Total balance View details 

I
- Interest as of 

01 /29/2025 -· ~ J 
Current installment 

Payment from 10/ 31 / 2024 · 01 / 29/2025 

Minimum amount Due 01/29/2025 

Assessment history Pro perty tax report 

Amount due 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$329,547.38 

$0.00 

D $0.00 

Pay ulll 



From: 
To: 
Subject: 
Date: 

Dyslin. Andre 
Miller. Ryan 
FW: Board of Review Intent - 5530781000 
Thursday, January 30, 2025 12:38:32 PM 

From: Board of Review, Board of Review <BoardReview@milwaukee.gov> 

Sent: Tuesday, September 17, 2024 11:14 AM 

To: Dyslin, Andre <Andre.Dyslin@Ryan.com>; Lopez, Angie <Angie.Lopez@milwaukee.gov> 

Cc: Mi ller, Ryan <Ryan.Mi ller@ryan.com> 

Subject: RE: Board of Review Intent - 5530781000 

Good Morning, 

We have received your notice to appeal the 2024 BOA decision and the appraiser ha been cc'd on 

this email. 

Thanks 

From: Dysl in, Andre <Andre.Dyslin@Ryan.com > 

Sent: Tuesday, September 17, 2024 10:5 7 AM 

To: Board of Review, Board of Review <BoardReyiew@milwaukee.gov> 

Cc: Miller, Ryan <Ryan.M1ller@rvan.com> 

Subject: Board of Review Intent - 5530781000 

Hello, 

Please let this email serve as notice of intent to appeal to the Board of Review for the below property: 

Address: 3701 S 27th St 
Tax Key: 5530781000 
File Number: 841273 

Thank you, 

Andre Dyslin 
Consultant, Property Tax Commercial 
Ryan 
Bayshore Town Center 
500 W. Silver Spring Drive, Suite K200 
Glendale, WI 5321 7 

608.515.4786 Mobile 
414.262.8180 Ext. 977-8180 

cyan.com 

The City of Milwaukee is subject to Wisconsin Statutes related to public records. Unless otherwise 

exempted from the public records law, senders and receivers of City of Milwaukee e-mail should 



CIT Y OF MILWAUK[ i_ 

ZOZ5 JAN 30 P l: ltS 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESS~'\' CLE1~l\ ' S OFFICE 

TO: City Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Claimant Greenzone Industrial Park Phase I LLC, by its agents Ryan, LLC, asserts 
it is the owner of parcel number 0329997123 (the Property) located at 7800 W. Brown 
Deer Road, Milwaukee, Wisconsin, and files this Claim for Excessive Assessment against 
the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to WIS. STAT.§ 74.37. 

I. Claimant is the owner of the property, located at 7800 W. Brown Deer 
Road, Milwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on the Property 
and is authorized to bring this claim in its own name. 

2. For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its fair 
market value as of January I, 2024, and was taxed at $22. 925 per $1 ,000 of 
assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attached as Exhibit A. 

3. For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Assessor's 
office at $7,205,300. 

4. Claimant made a timely objection to the Board of Assessor' s and Board of 
Review. 

5. Based on this assessment, the City imposed a tax of $ 186,282.69 on the 
Property, which the first installment of $38,569.73 has been paid. 

6. The assessed value of the Property as of January I, 2024, should be no 
higher than $5,800,000. This value is derived from a recent appraisal report 
completed by Newmark and is supported by a recent broker opinion of value 
from Colliers. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher than 
$5 ,233,920, and the correct tax on the Property for 2024 should be no higher 
than $141 ,087.87. 

8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax year, 
an excess tax in at least the amount of $45, 194.82 was imposed on the 
Property. 

9. The amount of this claim is $45, 194.82, plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 



Dated this 30th day of January, 2025. 

R::n·g: ~ 
Ryan Miller 

POST OFFICE ADDRESS: 
500 W. Silver Spring Drive, Suite K200 
Glendale, WI 53217 

Email: ryan.miller@ ryan.com 
Agent for Claimant 

2 



Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is represen ting the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for the agent to represent the company or municipa lity when contacting the reviewing authority. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Company/properly ownet !"lame Taxalion distrkt D rown D Vlll•9• GSj Cit y County 

(Check one) 
Greenzone Industrial Park Phase 1, LLC 

Ente.r municipality - Milwaukee Milwaukee 

Matting addtess Street address of property 
1645 Village Center Circle. Suite 200 7800 W Brown Deer Rd 

City s1a1• I z;p City IS~· z;p 

Las Vegas NV 89134 Milwaukee 53223 

Parcel number Phone Ema~ Fax 
0329997123 ( ) - ( ) 

Section 2: Authorized Agent Information 
Name / title Todd Shebesta, Sr Mgr I Ryan Miller, Sr Mgr I Andre Company name 

Dyslin, Consultant I Jake Karli, Consultant Ryan LLC 
Mat11n9 addtess Phone I ;a· 
500 W Silver Spring Drive. Suite K200 ( ) - ) -
City I State I z;p Email todd.shebesta@ryan.com; ryan.miller@ryan.com; 

Glendale WI 
Section 3: Agent Authorization 

Agent Authorized for: (checkoll that apply) 

[8J Manufacturing property assessment appeals (BOA) 

[8J Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

[8) Municipal Soard of Review 

D Other _____ _______ _ 

Authorization expires: --_,.-.....,..,.--.,.-- ­
(mm · dd • yyyy) 

53217 andre.dyslin@ryan.com; jacob.kar1i@ryan.com 

Enter Tax Years of Authorization 

(unless rescinded in writing prior to expirat ion) 

Send notices and other written communications to: (check one or both) 0 Authorized Agent D Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 

The assessor's office may divulge any Information it may have on file concerning this property 

My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I will provide all information I have that w ill assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of th is property 

-

Signing th is document does not relieve me of personal responsibility for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for failure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization fo rm 

Section S: Owner Grants Authorization 
Owner name (p feose priM} 

Adam Drake, VP Asset Manaoement 
Owner 

~ 
Ow7LJ}L_ 

Sign Here 
C'on,Panyor title I 0·0511·;;;2024 KinQsbarn Realty Capital 

P4'-IOS (R. 11•2)) W1s<.ons!n Oep;utment o f Revenueo 



2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 

ACCOUNT TYPE REAL EST ATE 

TAX KEY ACCOUNT NO 0329997123 BILL" 678 
LOCATION OF PROPERTY 7800 7810 W BROWN DEER RD 

LEGAL DESCRIPTION· NEIGHBORHOOD 6453 PLAT PAGE 032/03 
LAN DS IN SE 1/4 SEC 4-8-21 THAT PART OF RESIDUAL P 
ARCEL 4 IN UNREC PLAT OF SURVEY FOR NORT HRIDGE COM 
INCOMPLETE LEGAL DESCRIPTION SEE TAX ROLL FOR COMPLETE L EGAL 

Class 

GREENZONE INDUSTRIAL PARK PHASE 1. 
L LC 
1645 VILLAGE CENT ER CIR 

LAS VEGAS. NV 89134 

Assessment-Land Assmt -Improvements 

SPECIAL MERCANTILE 2.160.900 5.044.400 

Avg Assml. Rabo Est Fa11 Mkt.-Land Est Fa1t Mkt -lmprovements 

0.9024 2.394.614 5,589,982 

School taxes reduced bv school levv tax credit 

Total Assessment 

7.205.300 

Total Est Falf Market 

7,984 ,596 

12,437 28 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL, ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE, WISCONSIN 53202 
TELEPHONE. ( 414) 286-2240 

TOD. (414) 286·2025 
FAX. (414) 286-3186 

www m1twaukee gov/treasurer 
When you llfovide o <heck .. p,lymenl )W aulhorue 
us erthet to use information ff om your dW:t 10 make a 
onc-Une eledronic fund trilnsfer from your accourc Of 

to ptocess tile payment as tJ dleck tranwdion 

Oetall of Speoat Assessments and Otl>er Cllarges 

FIRE PREVENTION INSPECTION 57767 
BID #48 GRANVlLLE 20,607 16 

TOTAL 21, 184.83 

Tax Levy 2023 Est. State Nds 2024 Est State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax % Change 

Sewerage Dist. 
Public Schools 782,473,968 734 ,822,62"1 
Teeh College 30,574,893 31.558.078 
County Govt. 29,440.017 30.204 ,588 
City Govt 277 ,592,089 282,441 064 
Total 
F 1rst Dollar Credit 

1, 120,080,967 1,079,026,357 

Lottery and Gaming Credrt 
Net Property Tax 
Speaat Assessments and Charges 

WARNING If the flfSI installment payment JS not paid by the due date. the installment option •S lost The 
total ta>< becomes delinquenl and is subject to interest and penalty charges. See reverse side for details . 

Monthly Installment Payment Due: Net Assessed 

August, September. and October 2025 13 313.36 

February through July 2025 
17

-
962

·
22 B~f~l~e C~~erts 

Monltlly Installment Payment Due 
22 925 

17,458 56 9.891.44 
86,63369 64.033.29 
11,373.83 6.401 19 
44,529 04 25, 119.12 

107 ,068. 15 59.739 86 
267 063.27 165,184 90 

-71 46 -87 04 
000 000 

266.991.81 165,097 86 
21.184 83 

TOTAL DUE ~ 186,282.69 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 01/31/2025 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 0113112025 

-43.343 
·26087 
-43.720 
-43.589 
-44204 
-38 148 
+21 802 
+0000 

-38.164 

186,282.69 

38,569.73 
======~~~~~~ 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY - Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX BILL FOR YOUR RECORDS. SEE REVERSE SIDE FOR lllORE INFORMATION. 
WHEN PAYING BY MAI CAREF\JLL Y '!CAR ON PERFORA llON ANO RETIJRN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REAL ESTATE TAX KEY I ACCOUNT NO 0329997123 BILL# 678 

LOCATION OF PROPERTY 7800 7810 W BROWN DEER RD 

D 

D 

CHANG E IN MAILING ADDRESS 

(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 

PAID UNDER PROTEST 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX 78776 

MILWAUKEE, WI 532 78-8 776 

GREENZONE IN DUSTRIAL PARK PHASE 1. 
1 1 r 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 0113112025 186,282.69 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 5 
DUE ON OR BEFORE 01131/2025 38, 69.73 

Qi:i·f1j11;ll1jf:l ·jt.t. :lftli§¢l!!•fi:O 



i 
i4 ~l' Payments I City of Milwaukee 

"ihnuol,.-• 

Thank you for your payment 

Allow up to seven days for this transaction to 

appear on your account statement. 

An email confirmation was sent to 

mkhermandayan@kingsbarn.com. 

City of Milwaukee 

200 East Wells Street 

41 4-286-2240 

https://city.milwaukee.gov/home 

Transaction details 

Date: January 29, 2025 06:52 PM EST 

Payment to 

Billing name 

Real Estate Tax I 2024 I Bill # 678 

City of Mi lwaukee 

Green zone 

Industrial Park 

Phase 1, LLC 

$38,569.73 

Total $38,569.73 

Visit !Y.lertech.com/ mtd for license information and disclosures. 

NIC Services, LLC OBA Tyler Payments Services • 7701 College 

Boulevard. Overland Park, KS 66210 • (888) 853-0663 

NIC Payment Solutions in Hawaii, New Jersey & Wisconsin 

'l! .. Sign In J 

Payment information 

Greenzone Industrial Park Phase 1, LLC 

Checking account ending in 7552 

Confirmation number: 7371082 

Transaction type: Purchase 

Thank you for your payment. 

A Return to Real Estate Tax 

Pnvacy • T~rms 



From: 
To: 
Cc: 
Subject: 
Date: 

Good Morning, 

Board of Reyjew. Board of Review 
Miiier. Ryan 

Dys!jn. Andre; Hernandez Dayid ; Kaeblsch Jody 

RE: 2024 Milwaukee BOA Decisions 

Thursday, October 24, 2024 10:23:02 AM 

I \h:mal mail. Click lin!..~ or anachmcm~ from trusted ~ender onl~. 

We have received your notice to appeal the tax keys listed below and t he appraiser has been cc'd in 

on t his email. 

Thanks 

From: Miller, Ryan <Ryan.Mi ller@ryan.com> 

Sent: Thursday, October 24, 2024 8:12 AM 

To: Board of Review, Board of Review <BoardReview@milwaukee.gov> 

Cc: Dyslin, Andre <Andre.Dyslin@ryan.com> 

Subject : FW: 2024 Milwaukee BOA Decisions 

Hello, 

Please let this email serve as notice to file to the Board of Review for the below mentioned sites: 

• Parcel: 3920718100, File No. 841269, Address 758 N Broadway-DHER 

• Parcel 0329997123, File No. 841259, Address 7800-7810 W Brown Deer Road-KAE 

Let us know if you have any questions or need any additional information. 

Thank you, 

Ryan 

Ryan Miller 
Senior Manager, Property Tax Commercial 
Ryan 
Bayshore Town Center 
500 W. Silver Spring Drive, Suite K200 
Glendale, WI 53217 
815. 757 .8719 Mobile 

The City of Milwaukee is subject to Wisconsin Statutes related to public records. Unless 
otherwise exempted from the public records law, senders and receivers of City of Milwaukee 
e-mail should presume that e-mail is subject to re lease upon requesl and is subject to state 
records retention requirements. 



• • HANSEN REYNOLDS LLC 
I 

., 

' ' CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Via Process Server pursuant to Wis. Stat.§ 801.11(4). 

Now comes Claimant, Haven Funds LLC, owner of parcel 429-0040-100 ("the 
"Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, Hansen Reynolds LLC, 
and files this Claim For Excessive Assessment against the City of Milwaukee ("the City") , 
pursuant to Wis. STAT. §74.37. 

1. Claimant is the owner of the Property, located at 700 South Water Street in the City. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of market value and taxed at 
$22.92547 per $1 ,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the City's Assessor at $5,057,600. 
Timely objection was filed. 

4. Based on the 2024 assessment, the City imposed a tax of $115,860.81 on the 
Property, net of the statutory first dollar credit. 

5. The market value of the Property for 2024 is no higher than $3,000,000 and the 
correct assessed value of the Property for 2024 based on the assessment ratio stated above is 
no higher than $2, 707 ,200. As a result, the assessment of the Property was excessive in at 
least the amount of $2,350,400. Further, the 2024 assessment of the Property was not uniform 
with the assessments of other properties in the City in violation of the Uniformity Clause of the 
Wisconsin Constitution. 

6. The correct tax on the Property for 2024, net of the first dollar credit, is no higher 
than $61 ,977. 

() - ......, 
7. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess t~ in ~ 

least the amount of $53,844 was imposed on the Property. n §:; 
r- 2: 
rri 

The amount of this claim is $53,884, plus interest thereon. ~ ~ 

Dated this 281h day of January, 2025. 

HANSEN REYNOLDS LLC 

Robert L. Gordon 

-
(/) 

0 .,., 
...,., 
() 
(TJ 

)> 

N 
C.11 

-,· ., 
...:.. - .._, .... 

301 N. BROADWAY, SUITE 400. MILWAUKEE W I 53202 

PH: 41 4.455.7676 FAX: 414.273.8476 



,., StaffordRosenbaumLLP 
AHor 1£>v5 

January 29, 2025 

Jim Owczarski, Milwaukee City Clerk 
City Hall 

· 200 E. Wells Street 
Room 205 
Mi lwaukee, WT 53202 

Cady Gerads 

1200 North Mavfair Road 
Suice 430 · 
Milwaukee, WI 53226-3282 
('(j~rads'@sratTordluw.com 
41 4.982.2881 

SLff lf6AL SERVICES I LLC 

SERVER *~ 

CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

Re: 2715 S. Gladstone Pl. , Milwaukee, Wl 53207; Tax key 506-0132-100 

Dear Mr. Owczarski, 

Now comes Claimant, Gladstone LLC ("Gladstone" or "Claimant"), by and through its 
undersigned counsel, and files this Claim for excessive assessment against the City of Milwaukee, 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37(2). You are hereby directed to serve any notice of allowance 
disallowance on the undersigned agent of the Claimant. 

Claimant owns the property located at 2715 S. Gladstone Place, Milwaukee. WI 53207 with tax 
key number 506-0132- 100 (the "Property"). The Property was assessed at $773,400 in 2022 and 
2023. In 2024, the assessment skyrocketed to $1,972,300. As a result of appealing the assessment 
to the Board of Assessors, the new assessment was set at $1.623,400, per a letter dated September 
20, 2024. Still believing the assessment for the year 2024 was still far too high. Mr. Read appealed 
the Board of Assessor's dete1mination and is waiting for the Board of Review to hold a hearing 
and issue a decision. 

Claimant timely paid the prope1ty taxes, pursuant to Wis. Stat.§ 74.37(4)(b) and has followed the 
procedure to object to the assessment under Wis. Stat. § 70.47 and so far has been denied. 

The fair market value of the Property for 2024 is no higher than $773.400. Therefore, based on the 
relevant tax rate. the correct amount of ta>: on the Property should be less than $18.500. 

The City's assessment of the Property, as set by the Board of Assessors. was excessive and, upo?; 
information and belief, violated Article V Ill, Section 1 of the Wisconsin ConstitutioIDAs a~sult:i 

=:i ~ -< 
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January 29, 2025 
Page 2 

the property tax imposed on the Property was excessive in at least the amount of $ 18,630 and 
Claimant is entitled to a refund in at least that amount, plus statutory interest. 

Best regards, 

STAFFORD ROSENBAUM LLP 

c~.~ 
Carly Gerads 
Agent for Claimant 
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Barr'-1n 
Corporate Tax Solutions 

January 27, 2025 

VIA SERVICE DELIVERY 

City of Milwaukee Clerk 
Milwaukee City Hall 
200 E. Wells Street, Room 205 
Milwaukee, WI 53202 

Re: MCR Milwaukee LLC 
Tax Key No. 397-0152-100 

To Whom It May Concern: 

128 S. county Farm Rd., Suite E 
Wheaton, IL 60187 

Tel: (630) 942·8100 
Fax: (630) 942-9901 

www.barrontax.com 

Nnme~~ 
Onie I ---- --
Time: __ : __ AM I PM 

On behalf of MCR Milwaukee LLC ("MCR"), and pursuant to Wis. Stat. § 74.37, we 
hereby file this protective claim for an excessive assessment against the City of Milwaukee 
("City") to recover that amount of the general property tax imposed on the above-referenced parcel 
("Property") because the City's January 1, 2024 assessment (the "2024 Assessment") was 
excessive. The City's 2024 Assessment exceeded the Property's true assessment based on its 
actual fair market value by no less than $10,727,300. Accordingly, MCR's refund claim is in the 
amount of no less than $245,933.14, plus any interest as provided by law. 

MCR has complied with the procedures for objecting to the 2024 Assessment under Wis. 
Stat. § 70.47 and, in particular, timely appealed the assessment to the Board of Review. MCR has 
not contested the 2024 Assessment of the Property under Wis. Stat. §§ 70.47(13) (action for 
certiorari) or 70.85 (review by the Wisconsin Department of Revenue). 

Despite the excessive assessment of the Property, MCR has or will timely pay the tax 
alleged to be due, either in full or installments if allowed. 

By this letter, MCR has stated a valid claim to recover taxes paid with respect to an 
excessive assessment on the Property for the 2024 tax year. MCR respectfully requests that the 
City act on this claim within 90 days from the date of service thereof. MCR also requ~ that you c- , 
notify Barron Corporate Tax Solutions at the address above within 10 days of when thi:s{matii is :::::i 
acted upon. -< : -< 

CJ :?- 0 
I :z '"Tl 

If you have any questions, or to discuss further, please contact me at (630) 942-ig;oo xa.30. ::t 
Thank you for your prompt attention to this matter. ~ o::> r 

{/) T1 :::f 
0 u J:l" 
.,, c: 
...,., -:: ::x 

President 

Implementing Sound Advice 



O· ~uSign Eflvelope ID: 2557B931 -CAEB-4EC6-BEB3-SD42DEBC01C1 

Agent Authorization 
for Property Assessment Appeals 

If an agent is representing the property owner or municipality, the property owner or municipality must provide prior written authorization 
for the agent to represent the company or municipality when contacting the reviewing authority. 

Section 1: Property Owner and Property Information 
Company/property owner name Taxation district D rown 0 Village ~City County 

(Check one) 

MCR MILWAUKEE LLC Enter municipality - Milwaukee Milwaukee 
Mailing address Street address of property 

3200 Olympus Blvd. 300 W Michigan Street 
City State City Zip 

Dallas TX 
I Zip 

75019 Milwaukee 
I State 

WI 53203 
Parcel number Phone Email Fax 

3970152100 ( ) - ( ) 

Section 2: Authorized Agent Information 
Name/ title Company name 

Todd Barron Barron Corporate Tax Solutiosn 
Mailing address Phone 

PO Box 1588 ( 630) 942 - 8100 
I fax 

( 630) 942 - 9901 
City I State I Zip 
Wheaton IL 

Section 3: Agent Authorization 

Agent Authorized for: (check all that apply) 

0 Manufacturing property assessment appeals (BOA) 

18] Wisconsin Department of Revenue 70.85 appeals 

18] Municipal Board of Review 

18] Other Classification (sec. 70.995) 

Authorization expires: ___ 12_-_3_1_-_2_0_2_5 _ _ 
(mm -dd -yyyy) 

Email 

60187 tbarron@barrontax.com 

Enter Tax Years of Authorization 

2024-2025 

2024-2025 

2024-2025 

(unless rescinded in w riting prior to expi ration) 

Send notices and other written communications to: (check one or both) 18] Authorized Agent 18] Property Owner 

Section 4: Agreement/Acceptance 

I understand, agree and accept: 
The assessor's office may divulge any information it may have on file concerning this property 

My agent has the authority and my permission to accept a subpoena concerning this property on my behalf 

I wil l provide all information I have that wi ll assist in the discussion and resolution of any assessment appeal of this property 

-

B 

Signing this document does not relieve me of personal responsibi lity for timely reporting changes to my property and paying taxes, or 
penalties for fai lure to do so, as provided under Wisconsin tax law 

A photocopy and/or faxed copy of this completed form has the same authority as a signed original 

If signed by a corporate officer, partner, or fiduciary on behalf of the owner, I certify that I have the power to execute this Agent 
Authorization form 

Sect ion S: Owner Grants Authorization 
Owner name (please print) 

Larry Hughes 
- - SJg- -• h.,. 

Owner ~er~ Sign Here 
Com~~~·v. I Date (mm-dd·yyyy) 

Property Tax Director 5/16/2Q24 

PA· lOS (R. 11·23) Wisconsin Oepar1ment of Revenue 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
voo Ll ri<'sen & Roppr·. s.<:. I Attorney• a l L<1 w 

TAGLaw loternational Lawyers 

Alan H. Mareuvitz 
Direct Telephone 

414-287-1401 
aJan.marcuvil7~'onhrit$tn.com 

Now comes Marshall Building LLC ("Claimant") owner of parcel 392-0991-000 (the 
" Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, 
s.c. , and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

I. Claimant is the owner of Property located at 250 N. Water Street, Milwaukee, 
Wisconsin. 

? For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January I , 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Prope1ty was set by the Commissioner of Assessments at 
$6,638300. Timely objection was filed. 

4. In November, 2024, the Assessor's Office info1med Claimant that the objection was 
"missed'' and would '·go through the Board of Review". 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$152,099.11 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $5, 756, 100. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $131,935.67. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of$20,163.44 was imposed on the Property. 

'1111l1rn•,1·11.1·u111 i J l Ea .. t \'\, i~1·011,i11 \ 1 t•ntw. Suitt· JOO() ~lil11 aukt't'. \\. i~eon sin 5:3202--\.109 Phont• i l -~-276-1122 Fax 414-276-6281 



11. On January 6, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the Property 
in the amount of $26,033.58. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $20, 163 .44, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 29th day of January, 2025. 

42209854_ 1.00CX 

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

~~ 
Alan H. Marcu1f 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
von Rri"'"n 8. Ro1w r , s .c . I <\ tlt>r•H')'" a l L~w 

TAGLaw International Lawyers 

Alan H. Marcuvitz 
Oirect Telephone 

414-287-1401 
alan.marcuvitz@.vonbriesen.com 

Now comes 316 North Milwaukee Street, LLC ("Claimant") owner of parcel 392-1 102-
000 (the "Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen 
& Roper, s.c., and fi les this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the 
"City'·), pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 316 N. Milwaukee Street, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22. 925 per $1 ,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments 
at $8,528,900. Timely objection was filed. 

4. In November, 2024, the Assessor' s Office informed Claimant that the objection 
was "missed·· and would ·'go through the Board of Review". 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$195,441.99 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $5,846,400. This value is 
derived from the income and expenses generated by the Property. 

8. The conect net tax on the Property for 2024 should be no higher than $134,028. 72. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not unifo1m 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Prope1ty for 2024, excess tax in at 
least the amount of $61 ,413.27 was imposed on the Property. 

'tonl 0 ri1 •·•·r1.•'<llrt H l Ea>L \I; i.>l'1111~in \ , 1·11111» Suit!' 1000 .\lih.aukrl'. Wi~('f)!l~in ;)~202- 1409 Phone . .J.14-276-1 122 fax 41 ~-2i6-6281 



11. On January 6, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the 
Property in the amount of $33,464.25. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $61 ,413.27, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291
h day of January, 2025. 

42210103_1.DOCX 

- 2 -

Alan H. Marcuv1tz 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
von Brkst·n & Rol>t!r. s.c. AllonH·y~ at Law 

TAGLaw International Lawyer,; 

Alan H. Marcuvitz 
Direct Telephone 

4H-287-140J 
aJan .marcuvit.z@vonhrlesen.com 

Now comes Metropolitan Associates and 27th & Loomis Development Association, owners 
of parcels 553-0701-000, 553-0605-110 and 553-0501-111 (the "Properties"), in Milwaukee, 
Wisconsin, by Claimants' attorneys, von Briesen & Roper, s.c. , and files this Claim for Excessive 
Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

I. Claimants are the owners of the Property which are located in the City as follows: 

a. 2802 W. Howard Avenue; Tax Key No. 553-0701-000 
b. 3889 S. Miner Street; Tax Key No. 553-0605-110 
c. 3801-3831 S. Miner Street; Tax Key No. 553-0501-111 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January I, 2024, and was taxed at $22.925 per $1 ,000 of assessed value. 

Claim for 2802 W. Howard Avenue; Tax Key No. 553-0701-000 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$19,90L900. Timely objection was filed. 

4. In October, 2024, the Board of Assessors sustained the 2024 assessment. Timely 
appeal was filed. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$456,173.36 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $16,849,700. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $386,279.37. 

\011lori1··1•11 rrn11 .J,l l Ea><t \X"iseom.in .\\(·mu·. Suitt• 1000 \filwa11kt-1·. \vi,1·on~i11 :):3202-1~09 Phon.-4-M-276-ll22 F'ax4l4-216-628l 



9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

I 0. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $69,893.99 was imposed on the Property. 

11. On January 27, 2025, Claimant paid the first installment of2024 taxes on the Property 
in the amount of $49,528.91. 

3889 S. Miner Street; Tax Key No. 553-0605-110 

12. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$2,960,900. Timely objection was filed. 

13 . In October, 2024, the Board of Assessors sustained the 2024 assessment. Timely 
appeal was filed. 

14. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

15. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$67,792.98 on the Property. 

16. The value of the Property for 2024 is no higher than $2,574,300. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

17. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $59,015.83. 

18. Upon infom1ation and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

19. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of$8,777.15 was imposed on the Property. 

20. On January 27, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the Property 
in the amount of $7 ,40 l.11. 

3801-3831 S. Miner Street; Tax Key No. 553-0501-111 

21 . The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments a~ 
$4,636,900. Timely objection was filed. \ 

22. In October, 2024, the Board of Assessors sustained the 2024 assessment. Timely 
appeal was filed. 

23. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

- 2 -



24. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$106,793.74 on the Property. 

25. The value of the Property for 2024 is no higher than $3,978,400. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

26. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $91,204.82. 

27. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

28. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $15,588.92 was imposed on the Property. 

29. On January 27, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the Property 
in the amount of $11 ,576.90. 

30. The amount of this claim for 2024, plus interest thereon, by property is: 

a. 2802 W. Howard A venue 
b. 3889 S. Miner Street 
c. 3801-3831 S. Miner Street 
TOTAL 

$69,893.99 
$8,777.15 
$15,588.92 
$94,260.06 

31. The total amount of this claim, plus interest thereon, is $94,260.06. 

Dated at Milwaukee, Wisconsi_n this 29th day of January, 2025. 

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

42195439_1.DOCX 

- 3 -



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
von 13ri•'SC·n &. Rop~r. S.C. AttnrtW)• al Luw 

TAGLaw International Lawyers 

Alan H. Marcuvilz 
Dir«t Telephone 

414-287-1401 
alan.marcuvitz@vonbriesen.com 

Now comes Layton Grove Apartments LLC ("Claimant") owner of parcel 598-9980-222 
(the "Property'') in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & 
Roper, s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the 
"City"), pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 4523-4575 S. 23rd Street, Milwaukee, 
Wisconsin. 

? For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments 
at $17,565,800. Timely objection was filed. 

4. Jn October, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. Timely appeal 
was filed. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$402,617.18 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $13,008,800. This value is 
derived from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $298,226. 74. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City. and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at 
least the amount of $104,390.44 was imposed on the Property. 

11. On January 27, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the 
Property in the amount of $43,741.16. 
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12. The total amount of this claim for 2024 is $104,390.44, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291
h day of January, 2025. 

41 894624_ 1 DOCX 

- 2 -

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

Ala0.::;;~ 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
'on BriP,rn & Roper. s.c. A t tontl')'> al La" 

TAGl.,aw International Lawyers 

Alan H. Marcuvitz 
Oir.-cl Telephon• 

414-287-14-01 
alan.marcuvitz@vonbriesen.com 

Now comes Washington Square Associates IV Limited Partnership ("Claimant'') owner of 
parcel 393-0931-000 (the "Property'') in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's 
attorneys, von Briesen & Roper, s-c., and files this Claim for Excessive Assessment against the 
City of Milwaukee (the ' 'City"), pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 750-782 N. Jefferson Street, Unit 1, 
Milwaukee, Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22. 925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments 
at $2,972,400. Timely objection was filed. 

4. In August, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. Timely appeal 
was filed. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$68,056.63 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $1,124,900. This value is 
derived from the income and expenses generated by the Property. 

8. The c01Tect net tax on the Property for 2024 should be no higher than $25,788.33. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution_ 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at 
least the amount of $42,268.30 was imposed on the Property. 

11. On December 20, 2024, Claimant paid the majority of 2024 taxes on the Property 
in the amount of $70,038.50. 
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12. The total amount of this claim for 2024 is $42,268.30, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 29th day of January, 2025. 

41748141_1 .00CX 

- 2 -

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

Alar:kculf!~ 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
TAGLaw International La"ycrs 

Alan H. Marcuvitz 
Oirttt Ttlephone 

414-287-14-01 
alan.marcuvitz@vonbtiesen.com 

Now comes Washington Square Associates III Limited Partnership ("Claimant") owner of 
parcel 393-0932-000 (the "Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's 
attorneys, von Briesen & Roper, s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the 
City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 506 E. Mason Street, Unit 2, 
Milwaukee, Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22. 925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments 
at $5,400,900. Timely objection was filed. 

4. In August, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. Timely appeal 
was filed. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$123, 73 l.13 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $3,694,200. This value is 
derived from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $84,689.54. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City. and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at 
least the amount of $39,041.59 was imposed on the Property. 

11. On December 31, 2024, Claimant paid the majority of 2024 taxes on the Property 
in the amount of $116,816.87. 
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12. The total amount of this claim for 2024 is $39,041.59, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 29th day of January, 2025. 

41748069_1.DOCX 

- 2 -

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

~JU_~ 
Alan H. Marcuvitz 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
von f'lrlf>'sPn & Ropt'l", s.c. Attonu·}:-i al Law 

TAGLaw International Lawyers 

Alan H. Marcuvitz 
Oirtct Telephone 

414-287-14-01 
alan.marcuvitz@vonbriesen.com 

Now comes KORBACQ, LLC ("Claimant") owner of parcel 355-1723-000 (the 
"Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, 
s.c. , and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

l. Claimant is the owner of Property located at 1815-1819 N. Farwell A venue, Unit 
1815, Milwaukee, Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments 
at $1 ,411, 700. Timely objection was filed. 

4. In September, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. Timely 
appeal was filed. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$32,276.84 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $586. 100. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $13,436.34. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

I 0. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at 
least the amount of$18,840.50 was imposed on the Property. 

11. On January 14, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the 
Property in the amount of $3,500.56. 
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12. The total amount of this claim for 2024 is $18,840.50, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291h day of January, 2025. 
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von BRIESEN & ROPER, s.c. 

Al~If!~ 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
vun Bri~st·n & Hopt>r. s.c. I •\11cn·11py' at Law 

TACLaw International Lawyers 

Alan H. Marcuvitz 
Direct Telephone 

414-287-1401 
al_an.marcuvit.z@vonhriesrn.com 

Now comes Cathedral Square Limited Partnership ("Claimant") owner of parcel 392-1391-
220 (the "Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & 
Roper, s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 418-432 E. Wells Street, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024. property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$I ,600,900. Timely objection was filed. 

4. In August, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. Timely appeal was 
filed. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$36,614.35 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $490,200. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $11,23 7. 84. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $25,376.51 was imposed on the Property. 
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1 I. On December 31 , 2024, Claimant paid the majority of 2024 taxes on the Property in 
the amount of $34,942.34. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $25,376.51, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 29th day of January, 2025. 

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

~~ Alan H. MarcufitZ 
Christopher R. Smith 
Kat ie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 

41746840_1.DOCX 

- 2 -



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
'ou Rrin·t·n &. Roprr. s.c .\uornr~ =- :it Ln,, 

TAGLaw International Lawyers 

Alan H. Marcuvitz 
Direct Telephone 

4M-287-J4-0l 
aJan.marcuvitz@vonhriesen.com 

Now comes Milwaukee City Center, LLC ("Claimanf') owner of parcel 361-0719-112 (the 
"Property") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, 
s.c., and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 509 West Wisconsin Avenue, 
Milwaukee, Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per $1 ,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$61 ,894,300. T imely objection was filed. 

4. In November, 2024, the Assessor' s Office informed Claimant that the objection was 
"missed" and would "go through the Board of Review" . 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$1 ,418,868.89 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $37,507,100. This value is 
derived from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Prope1ty for 2024 should be no higher than $859,850.27. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $559,018.62 was imposed on the Property. 
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11. On January 14, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the 
Property in the amount of $263,277.84. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $559,018.62. plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291h day of January, 2025. 
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von BRIESEN & ROPER, s.c. 

Ala~uv!f/~ 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
'"n llr iestn <'?. l{op~r. s.c. I \llornt'ys at L:rn 

TACLaw International Lawyers 

Alan H. l\1areuvitz 
Direct Telephone 

414-287-H-01 
alan.marcuvit:t@.vonhriesen.com 

Now comes Pfister LLC ("Claimant") owner of parcel 392-0801-100 (the "Property'') in the 
City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, s.c. , and files this 
Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. Stat. 
§ 74.37. 

l. Claimant is the owner of Property located at 424 East Wisconsin A venue, 
Milwaukee, Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January I , 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$45,774,200. Timely objection was filed. 

4. In November, 2024, the Assessor' s Office informed Claimant that the objection was 
"missed" and would "go through the Board of Review''. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$1 ,049,308.01 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $29,675,000. This value is 
derived from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $680,299.38. 

9. Upon information and belief~ the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $369,008.63 was imposed on the Property. 
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11. On January 14, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the 
Property in the amount of $185,638.23. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $369,008.63, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291
h day of January, 2025. 
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von BRIESEN & ROPER, s.c. 

Ala~~ 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
von llriC'Sf'l1 & Hoper. s.c. AttonH'):: at La'' 

TAGLaw International Lawyers 

Alan H. Marcuvitz 
Direct Telephone 

414-287-14-01 
alan.marcuvil7,.@vonhritstn.com 

Now comes Marcus W, LLC ("Claimant") owner of parcel 392-2352-000 (the "Property") 
in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, s.c., and files 
this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. 
Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 135-1 39 East Kilbourn Avenue, 
Milwaukee, Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January I, 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$29,272,500. Timely objection was filed. 

4. In November, 2024, the Assessor' s Office informed Claimant that the objection was 
"missed" and would "go through the Board of Review". 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$670,998.78 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $5,097,200. This value is 
derived from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $116,853 .31. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

I 0. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $554J45.47 was imposed on the Property. 
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11. On January 14, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the 
Property in the amount of $131 ,897.91. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $554,145.47, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291h day of January, 2025. 
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Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

• von r1esen 
'nn llri!'wn & Ro p!'r. s.c. \ ttornt• \ ' 111 L(m 

TAGLaw lnttrnational L.awyrrs 

Alan H. Marcuvitz 
Dirtcl Ttltphone 

414-287-1 IOI 
alan.marcuvitz@'vonbri-n.~om 

Now comes NLCA Milwaukee Fee Owner LLC (''Claimant") owner of parcel 361-0603-116 
(the "Property'") in the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, 
s.c .. and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City''), 
pursuant to Wis. Stat. ~ 74.37. 

I. Claimant is the owner of Property located at 333 W. Kilbourn Avenue, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fai r market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22. 925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$39,994,300. Timely objection was filed. 

4. In November, 2024, the Assessor's Office informed Claimant that the objection was 
"missed" and would "go through the Board of Review''. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$916,801.10 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $27,309,400. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $626,068.00. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of $290,733 .10 was imposed on the Property. 



11. On January 28, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes on the Property 
in the amount of $180,661.06. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $290,733 .10, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291h day of January, 2025. 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

Ivon Briese 
' on fir11'"'" &. Hope r. s.c. \ttu r nt') ' ut l.u" 

TA(;Law lntrrnntionnl Lawyers 

Alan II . Marcuvit:i 
Dirttl T~lrphone 

414-U7-l I01 
alan.marcuvitz(Q "'onhriN-n.~om 

Now comes Broadway Theatre LLC ("Claimant") owner of parcel 392-1036-100 (the 
··Property") in the City of Milwaukee. Wisconsin, by Claimant's attorneys. von Briesen & Roper, 
s.c. , and files this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the ·'City"), 
pursuant to Wis. Stat. § 74.37. 

l. Claimant is the owner of Property located at 158 North Broadway, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22.925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments at 
$4,224,300. Timely objection was filed. 

4. In November, 2024, the Assessor's Office informed Claimant that the objection was 
' 'missed'' and would "go through the Board of Review''. 

5. The Board of Review has not held an evidentiary hearing on Claimant's objection. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$96,757.02 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $3,823,000. This value is derived 
from the income and expenses generated by the Property. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $87,642.28. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not w1iform with 
the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity Clause 
of the Wisconsin Constitution. 

I 0. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at least 
the amount of$9J 14.74 was imposed on the Property. 
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11. On January 27, 2025, Claimant paid the first installment of2024 taxes on the Property 
in the amount of $16,564.85. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $9J 14.74, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 291
h day of January, 2025. 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

vonBriesen 
vo n Rri<•spn & RupPr. s.c. I Attorn•)' a l La" 

TAGLaw International Lawyers 

Alan H. Marcuvitz 
Direct Telephon• 

4 1 ~287-14-0J 

alan.marcuvitz@vonhriesen.com 

Now comes NOV A LLC (''Claimant") owner of parcel 360-0911-000 (the "Property") in 
the City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant' s attorneys, von Briesen & Roper, s.c., and files 
this Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the ·'City''), pursuant to Wis. 
Stat. § 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 1237 N. Van Buren Street, Milwaukee, 
Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January 1, 2024, and was taxed at $22. 925 per $1 ,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments 
at $8,900,000. This notice was received by Claimant and no objection was filed. 

4. In July, 2024, the Board of Assessors reviewed and revised the assessment to 
$57,510,800. No notice was issued to Claimant and therefore, no opportunity for appeal was 
provided. 

5. Claimant has received only the original Notice of Assessment and has been denied 
its right to appeal the Board of Assessor's change in assessment, due to the City's fa ilure to provide 
required notification. 

6. Based on the erroneously revised 2024 assessment, the City imposed a net tax of 
$1 ,318,375.07 on the Property. 

7. The assessment of the Property for 2024 should be no higher than as noticed, 
$8,900,000. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $204,032.50. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not uniform 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at 
least the amount of $1 ,114,342.57 was imposed on the Property. 
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11. On January 9, 2025, Claimant paid the first installment of 2024 taxes as billed on 
the Property in the amount of $143,932.33. 

12. The total amount of this claim for 2024 is $1,114,342.57, plus interest thereon, of 
which $143,932.33 has been paid under protest. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 29th day of January, 2025. 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

vonBriesen 
vo n llt·it•se n & Roper. s.c I Atto r n1·ys nl La w 

TACLaw International Lawyers 

Alan If. Marcuvitz 
Direct TelephoM 

4J.l-287-l4-0l 
alan.marcuvitz@vonbriesen.com 

TO: Clerk, City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, Wisconsin 53202 

Now comes Kulbir Sra ("Claimant") owner of parcel 031-0431-000 (the "Property") in the 
City of Milwaukee, Wisconsin, by Claimant's attorneys, von Briesen & Roper, s.c., and files this 
Claim for Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. Stat. 
§ 74.37. 

1. Claimant is the owner of Property located at 6800 W. Brown Deer Road, 
Milwaukee, Wisconsin. 

2. For 2024, property in the City was assessed at 90.24% of its fair market value as of 
January l , 2024, and was taxed at $22. 925 per $1,000 of assessed value. 

3. The 2024 assessment of the Property was set by the Commissioner of Assessments 
at $1,362,400. Timely objection was filed. 

4. In July, 2024, the Board of Assessors sustained the assessment. Timely appeal was 
filed. 

5. In December, 2024, the Board of Review sustained the assessment. 

6. Based on the 2024 assessment as set by the City, the City imposed a net tax of 
$31 ,146.62 on the Property. 

7. The value of the Property for 2024 is no higher than $685,000. This value is derived 
from an appraisal completed to determine the fair market value of the Property as of January 1, 
2024. 

8. The correct net tax on the Property for 2024 should be no higher than $15,703.63. 

9. Upon information and belief, the 2024 assessment of the Property is not unifonn 
with the 2024 assessments of similar properties in the City, and therefore violates the Uniformity 
Clause of the Wisconsin Constitution. 

10. As a result of the excessive assessment of the Property for 2024, excess tax in at 
least the amount of$15,442.99 was imposed on the Property. 
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12. The total amount of this claim for 2024 is $15,442.99, plus interest thereon. 

Dated at Milwaukee, Wisconsin this 29th day of January, 2025. 

von BRIESEN & ROPER, s.c. 

~~ Alan H. Marcuvitz 
Christopher R. Smith 
Katie L. Bireley 
Joseph J. Rolling 
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CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: City Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Claimant Jonathan K. Tourzan Revocable Living Trust c/o Wal-Mart, by its 
attorneys Mallery s.c., asserts it is the tenant of parcel number 3922301100 (the Property) 
located at 401 E. Capitol Drive, Milwaukee, Wisconsin, and files this Claim for 
Excessive Assessment against the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. 
STAT.§ 74.37. 

I. Claimant is the tenant of the property, located at 401 E. Capitol Drive, 
Milwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on the Property and is 
authorized to bring this claim in its own name. 

2. For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its 
fair market value as of January I, 2024, and was taxed at $22.925 per 
$1 ,000 of assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attached as 
Exhibit A. 

3. 

4. 

5. 

6. 

For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Assefs>or 's ~ 
~ ~ 

office at $10, 781,500. -< v-. 
('"') <-
• )> 

Claimant made a timely objection to the Board of Assessor's and B~d o~ 
Review. A ..o 

(/) 

Based on this assessment, the City imposed a tax of $251,761.02 ~ th? 
Property, which has been paid. ...., -

CJ N 
fTl 

The assessed value of the Property as of January 1, 2024, should be no 
higher than $4,930,000. This value is derived from sales of comparable 
properties and appraisal of property. Additionally, the Property was not 
assessed uniformly in compliance with Article VIII, Section 1 of the 
Wisconsin Constitution. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher 
than $4,930,000, and the correct tax on the Property for 2024 should be no 
higher than $113,020.25. 

8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax 
year, an excess tax in at least the amount of $138,740.77 was imposed on 
the Property. 



9. The amount of this claim is $138,740.77, plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 

Dated this 281h day of January, 2025. 

POST OFFICE ADDRESS: 
Mallery s.c. 
731 North Jackson Street, Suite 900 
Milwaukee, Wisconsin 53202 
Phone: (414) 271-2424 
Fax: (414) 271-8678 

MALLERY, s.c. 

By: ML j -IJdt;t-
CHRISTOPHER L. STROHBEHN 
State Bar No. 1041495 
E: cstrohbehn@mallerysc.com 
RUSSELLJ.KARNES 
State Bar No. I 054982 
E: rkames@mallerysc.com 
SAMANTHA S. BATLEY 
State Bar No. 1118995 
E: sbailey@mallerysc.com 

Attorneys for Claimant 
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2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 

ACCOUNTTYPE: REAL ESTATE 

TAX KEY I ACCOUNT NO. 2740412000 BILL# 52258 
LOCATION OF PROPERTY: 401 E CAPITOL DR 

LEGAL DESCRIPTION: NEIGHBORHOOD 6451 PLAT PAGE 274/17 
CERTIFIED SURVEY MAP NO 5904 IN NW 1/4 SEC 9-7-22 
PARCEL 2 BID #25 

JONA T HAN K TOURZAN REVOCABLE LIVING 

TRUS 

560 LAUREL ST 

MENLO PARK, CA 94025 

Class Assessment-land Assml·lmorovements 

SPECIAL MERCANTILE 1,509.800 9,271 .700 

Avg. Assmt Ralio Est. Fair Mkl.·Lend Est. Fair Mkt,.,.mprovcments 

0.9024 1,673.094 10,274,490 

School taxes reduced by school levy tax credit 

Total Assossmenl 

10.781,500 

Tolel Esl .Fal< Marl<el 

11,947.584 

18.610.27 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL. ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE, WISCONSIN 53202 
TELEPHONE: (414) 286-2240 

TOO: (414) 286-2025 
FAX: (414) 286-3186 

www.milwaukee.aov/tre!!surer 
~)'OU prowM. died!" peyment. you~ 
ut tlllhef IC UM inlcnnadon 1rom ~Cheek 10 mate a 
OM-bme e1ec:vor11c fund nntftt tram your •OC01.1nt. 0t 
&o process I.he p• ymeN as• ChOdt tftintaealon. 

OolaU of Special Assessmenls and Olher Chargos 

CNS MISCELLANEOUS 599.44 
FIRE PREVENTION INSPECTION 577.67 
BIO #25 RIVERWORKS 3,500.00 

TOTAL 4,677.1 1 

Tax Levy 2023 Est. Staie Aids 2024 Est. State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax %Change 

Sewerage Dist. 13,104.38 14,800.84 +12.946 
Public Schools 782,4 73,968 734,822.627 65,027.20 95,814.87 +47.346 
Tech. Colle go 30.574,893 31 .5S8.o78 8,537.19 9,578.28 +1 2.195 
County Govt. 29,440,017 30,204,588 33,423.47 37,586.47 +12.455 
City Govt. 277 .592,089 282,441,064 80,365.30 89.390.49 +11.230 
Total 1, 120,080,967 1,079.026,357 200.457.54 247,170.95 +23.303 
First Dollar Credit -71.46 -87.04 +21.802 
Lottery and Gaming Credit 0.00 0.00 +0.000 
Net Property Tax 200,386.08 247,083.91 +23.304 
Special Assessments and Charges 4,677.11 

WARNING· ~the f11$1 installment payment IS nol paid by !he dUe date. the inslaUment oplion ii~ The 
total tax becomes delinquent and cs subject to interest and penalty charges. See reverse side fOf' detaJs. TOTAL DUE ~ 251,761.02 

Monthly Installment Payment Due: Net Assessed 
February through July 2025 26.913.33 Value Rate 

FULL PAYMENT DUE 

Monthly Installment Payment Due: 
August. September, and October 2025 19,955.91 

Before Credits 

22.925 

ON OR BEFORE 0113112025 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 0113112025 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY -Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX etll FOR YOUR RECORDS SEE REVERSE SIDE FOR MORE INFORMATION 

251,761.02 

30,413.73 

WHEN PAYING BY MAil CAREFUll Y TEAR ON PERFORATION AND RETURN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE flROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REAL EST ATE TAX KEY I ACCOUNT NO. 2740412000 BILL# 52258 
LOCATION OF PROPERTY: 401 E CAPITOL DR 

Make Check Payable to: 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 01/3112025 251,761 .02 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 

(COMPLETE REVERSE SIDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 

PAID UNDER PROTEST 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX 78776 

MILWAUKEE, WI 53278-8776 

JONATHAN K TOURZAN REVOCABLE LIVING 
TRUS 
560 LAUREL ST 

MENLO PARK, CA 94025 

EXHIBIT 

A 

208202480005225810025176102900030413736 



CLAIM FOR EXCESSIVE ASSESSMENT 

TO: City Clerk 
City of Milwaukee 
200 East Wells Street 
Milwaukee, WI 53202 

Claimant Wal-Mart Real Estate Business Trust, by its attorneys Mallery s.c., 
asserts it is the owner of parcel number 5331111000 (the Property) located at 3355 South 
271h Street, Milwaukee, Wisconsin, and files this Claim for Excessive Assessment against 
the City of Milwaukee (the "City"), pursuant to Wis. STAT.§ 74.37. 

1. Claimant is the owner of the property, located at 3355 South 27111 Street, 
Milwaukee, Wisconsin, and is responsible for taxes on the Property and is 
authorized to bring this claim in its own name. 

2. 

3. 

4. 

For the 2024 tax year, property in the City was assessed at 0.9024 of its 
fair market value as of January 1, 2024, and was taxed at $22.92°j pe~ 
$1,000 of assessed value. A copy of the 2024 tax bill is attac~d a;;A 
Exhibit A. <J ~ 

r z 
rr1 
;A:; N 

For the 2024 tax year, the value of the Property was set by the Asse:ssor's..o 
office at $14,658,500. ~ )> 

....,, 
Claimant made a timely objection to the Board of Assessor's and Buard of:":" 
Review. g N 

5. Based on this assessment, the City imposed a tax of $339,086.07 on the 
Property, which has been paid. 

6. The assessed value of the Property as of January 1, 2024, should be no 
higher than $9,050,000. This value is derived from sales of comparable 
properties and appraisal of property. Additionally, the Property was not 
assessed uniformly in compliance with Article VIII, Section 1 of the 
Wisconsin Constitution. 

7. Based on the assessment ratio set forth in paragraph 2, the correct 
assessment of the Property for the 2024 assessment should be no higher 
than $9,050,000, and the correct tax on the Property for 2024 should be no 
higher than $207,471.25. 

8. As a result of the excessive assessment of the Property for the 2024 tax 
year, an excess tax in at least the amount of $131,614.82 was imposed on 
the Property. 



9. The amount of this claim is $131,614.82, plus interest thereon at the 
applicable statutory rate. 

Dated this 27th day of January, 2025. 

POST OFFICE ADDRESS: 
Mallery s.c. 
731 North Jackson Street, Suite 900 
Milwaukee, Wisconsin 53202 
Phone: (414) 271-2424 
Fax: (414) 271-8678 

MALLERY, s.c. 

By:~ j -UJ;-· 
CHRISTOPHER L. STROHBEHN 
State Bar No. l 041495 
E: cstrohbehn@mallerysc.com 
RUSSELL J. KARNES 
State Bar No. I 054982 
E: rkames@mallerysc.com 
SAMANTHA S. BAILEY 
State Bar No. 1118995 
E: sbailey@mallerysc.com 

Attorneys for Claimant 

2 



2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX BILL 

ACCOUNT TYPE: REAL EST A TE 

TAX KEY I ACCOUNT NO. 5331111000 BILL# 137543 
LOCATION OF PROPERTY: 3355 S 27TH ST 

LEGAL DESCRIPTION: NEIGHBORHOOD 6451 PLAT PAGE 533/03 

CERTIFIED S URVEY MAP NO 8430 IN NE 1/4 SEC 13-6-21 
LOT 1 B ID #43 

WAL-MART REAL ESTATE 

BUSINESS TR, PROP TAX #0555 

PO BOX 8050 MS 0555 

BENTONVILLE, AR 72716 

Class Assessment·land Assmt.·lmprovements 

SPECIAL MERCANTILE 3.150.200 11.508.300 

Avg. Assmt. Ratio Est Fair Mkt.-Land EsL Fair Mkl.-lmprovements 

0.9024 3,490,913 12.752,992 

School taxes reduced bv school levv tax credit 

Total Assessme.nt 

14.658,500 

Totat Est .Fair Market 

16,243,905 

25.302.48 

Spencer Coggs 
CITY TREASURER 

CITY HALL. ROOM 103 
200 EAST WELLS STREET 

MILWAUKEE. WISCONSIN 53202 
TELEPHONE: (414) 286-2240 

TOO: (414) 286-2025 
FAX: (414) 286-3186 

wwtJ.milw~uk~~.g9vjtreas4:1rer 

When )'OiJ l)l'O'lide s d'leck es payment, you tuthoriie 
us eflher 10 use lnf~tion ft()rft y«ir ~to m.1ke 3 
on.lime eledronic fund transfor from your account. 0.-

10 PfOCeSS I.he p;eiyment as e check tral'\Saction. 

•PRIOR TAXES ARE DELINQUENT• 

DetaH or Special Assessments and Olher Charges 

DNS MISCELLANEOUS 828.04 
FIRE PREVENTION INSPECTION 577.67 
POLICE BOARD UPS 214.40 
BIO #43 SOUTH 27TH STREET 1,500.00 

TOTAL 3.120.11 

Tax Levy 2023 Est. State Aids 2024 Est. State Aids 2023 Net Tax 2024 Net Tax % Change 

Sewerage Dist. 16,343.83 20,123.19 
Public Schools 782.4 73.968 734,822.627 81.102.12 130,269.65 
Tech. College 30.574.893 31 ,558.078 10,647.61 13,022.61 
County Govt. 29,440,017 30,204,588 41,685.86 51 ,102.46 
City Govt. 277,592,089 282,441,064 100.231.86 121 ,535.09 
Total 1, 120,080.967 1.079.026,357 250,01 1.28 336.053.00 
First Dollar Credit -71.46 -87.04 
Lottery and Gaming Credit 0.00 0.00 
Net Property Tax 249,939.82 335,965.96 
Special Assessments and Charges 3,120.11 

WARNING; If the first installment cayment is not paid by I.he due date, the installment option is lost. The ~ 39 08 
total tax~mesdelinQuent and is subject to interest and pen81tycharges. See reverse side fordelails. T OTAL DUE 3 • 6.07 

Monthly Installment Payment Due: Net Assessed 
February through July 2025 

36
·
596

·
67 B~f~;:,e C~=~~ts 

Monthly Installment Payment Due: 
August. September, and October 2025 27,136.50 22.925 

FULL PAYMENT DUE 
ON OR BEFORE 01/31/2025 

FIRST INSTALLMENT PAYMENT 
DUE ON OR BEFORE 0113112025 

FOR INFORMATIONAL PURPOSES ONLY - Voter-Approved Temporary Tax Increases 

Taxing Jurisdiction 
Total Additional 

Taxes 
Total Additional Taxes 

Applied to Property 
Year 

Increase Ends 

KEEP TOP PART OF TAX BILL FOR YOUR RECORDS. SEE REVERSE SIOE FOR MORE INFORMATION. 

+23.124 
+60.624 
+22.305 
+22.589 
+21.254 
+34.415 
+21.802 
+0.000 

+34.419 

339,086.07 

38,096.93 

WHEN PAYING BY MAIL CAREFULLY TEAR ON PERFORATION ANO RETURN BOTTOM COUPON ONLY WITH PAYMENT IN THE ENVELOPE PROVIDED 

2024 CITY OF MILWAUKEE COMBINED PROPERTY TAX PAYMENT COUPON 

ACCOUNT TYPE: REA L EST A TE TAX KEY I ACCOUNT NO. 5331111000 

LOCATION OF PROPERTY: 3355 S 27TH ST 

D 

D 

CHANGE IN MAILING ADDRESS 

(COMPLETE REV ERSE S IDE) 

ASSESSMENT APPEAL PENDING 

PAID UNDER PROTEST 

Make Check Payable to: 

CITY OF MILWAUKEE 
OFFICE OF THE CITY TREASURER 

PO BOX 78776 

MILWAUKEE, WI 53278-8776 

WAL-MART R EAL ESTATE 

B USINESS TR, PROP T AX #0555 

PO BOX 8050 MS 0555 

B ENTONVILLE, AR 72716 

• PRIOR l 

208202 480013754350033901 

BILL# 137543 

EXHIBIT 

A 




